
1 
 

SMLOUVA O ORGANIZAČNÍM ZAJIŠTĚNÍ 
CESTOVATELSKÉ SOUTĚŽE A 

FOTOSOUTĚŽE FONDŮ EHP A NORSKA 
uzavřená v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) 
 

č.j. MF-13364/2018/5804-3 
 

dále jen („Smlouva“) 
 

 
Česká republika – Ministerstvo financí 
sídlo: Letenská 525/15, 118 10 Praha 1 
IČ: 00006947 
DIČ: CZ00006947 
ID datové schránky: xzeaauv  
za níž jedná: XXXXX, vrchní ministerský rada – pověřená řízením odboru 58 a vedoucí oddělení 5805 
 
(dále jen „Objednatel“) 
 
a 
 
D O R L A N D, spol. s r.o. 
sídlo: Rokycanova 794/31, 130 00 Praha 3 - Žižkov 
zapsaný/á v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou C 3984 
IČ: 41694155 
DIČ: CZ41694155 
banka: XXXXX 
č. účtu: XXXXX 
ID datové schránky: 3nx4d4 
zastoupená: XXXXX, jednatelkou 
 
(dále jen „Poskytovatel“) 
 
(Objednatel a Poskytovatel společně dále též jen jako „Smluvní strany“ a jednotlivě jako „Smluvní 
strana“) 
 
 

1. ÚČEL A PŘEDMĚT SMLOUVY 
1.1 Účelem této Smlouvy je prostřednictvím organizačního zajištění cestovatelské soutěže a 

přidružené fotosoutěže Fondů EHP a Norska oslovit širokou veřejnost a tím současně zajistit 
publicitu Fondů EHP a Norska v České republice. 

1.2 Předmětem této Smlouvy je závazek Poskytovatele organizačně zajistit cestovatelskou soutěž 
(dále jen „Cestovatelská soutěž“) a doprovodnou fotosoutěž (dále jen „Fotosoutěž“) týkající se 
publicity Fondů EHP a Norska (Cestovatelská soutěž a Fotosoutěž dále také jen „Soutěž“) (to 
vše dále jen „Předmět plnění“). Soutěž bude zahájena nejpozději dne 21. 7. 2018 (dále jen 
„Zahájení Soutěže“) a ukončena dne 30. 9. 2018 (dále jen „Ukončení Soutěže“), nedohodnou-
li se Smluvní strany písemně jinak. Předmět plnění se skládá z následujících dílčích částí:  

a) vytvoření atraktivního názvu Soutěže (dále jen „Název Soutěže“) a klíčových slov 
Soutěže, tj. hashtagů (dále jen „Hashtagy“) (to vše dále jen „Vytvoření Názvu a Hashtagů 
Soutěže“); 



2 
 

b) vytvoření pravidel Soutěže a atraktivního obsahu Soutěže dle základního konceptu, který 
je součástí Přílohy č. 1 Smlouvy (dále jen „Pravidla a obsah Soutěže“) (to vše dále jen 
„Vytvoření Pravidel a obsahu Soutěže“); 

c) registrace domény a vytvoření samostatných webových stránek pro Soutěž (dále jen 
„Webové stránky Soutěže“) a jejich následné aktualizace na základě požadavků 
Objednatele (dále jen „Vytvoření a spravování Webových stránek Soutěže“); 

d) vytvoření návrhu 10 kešek a jejich následného zhotovení, přičemž keška se vždy musí 
skládat z voděodolné krabičky, otázky, kterou vytvoří Objednatel a která se bude vázat 
vždy k jednotlivému projektu uvedenému v Příloze č. 2 Smlouvy (dále jen „Projekty“ nebo 
jednotlivě jen „Projekt“) a bločku pro zápis nálezce kešky tzv. logbooku (dále jen „Kešky“ 
nebo jednotlivě jen „Keška“) (to vše dále jen „Vytvoření návrhu a zhotovení Kešek“), 
včetně umístění Kešek na jednotlivá místa dle Přílohy č. 2 Smlouvy, která se vždy vážou 
k daným Projektům, spolu s popiskem, kdy součástí popisku musí být zajímavosti o 
daném místě, informace o konkrétním Projektu financovaném z Fondů EHP a Norska, 
informace o Fondech EHP a Norska a odkaz na Webové stránky Soutěže (dále jen 
„Umístění Kešek“) a jejich vyznačení na mapu České republiky umístěnou na Webových 
stránkách Soutěže (dále jen „Vyznačení Kešek“); 

e) vyhlášení Soutěže na Webových stránkách Soutěže (dále jen „Vyhlášení Soutěže“); 

f) nákup inzertní plochy v médiích za účelem inzerce článku o Soutěži, a to v časopise 
RegioJet – Žlutý a v časopise Českých drah – ČD pro vás (dále jen „Časopisy“) 
nedohodnou-li se Smluvní strany písemně jinak (to vše dále jen „Zajištění inzerce“); 

g) vytvoření tiskové zprávy zaměřené na turistické a cestovatelské servery (dále jen „Tisková 
zpráva“) (to vše dále jen „Vytvoření Tiskové zprávy“); 

h) distribuce Tiskové zprávy do nejméně 20 vybraných médií, včetně regionálních médií 
(dále jen „Distribuce Tiskové zprávy“) 

i) pravidelná kontrola umístění Kešek a jejich náprava v případě jejich ztráty či zničení apod. 
(dále jen „Kontrola Kešek“); kontrola viz termíny kontroly 

j) vytvoření stručného propagačního letáčku, tj. grafické zpracování letáčku včetně jeho 
finální korektury (dále jen „Letáček“) na základě podkladů od Objednatele, tj. textu pro 
grafické zpracování Letáčku a fotografií (dále jen „Zpracování Letáčku“); 

k) komunikace s účastníky Cestovatelské soutěže nebo Fotosoutěže (dále jen „Soutěžící“), 
přičemž komunikací se rozumí zodpovídaní e-mailových a telefonických dotazů 
Soutěžících (dále jen „Komunikace“); 

l) provádění registrace Soutěžících na Webových stránkách Soutěže (dále jen „Registrace 
Soutěžících“) a kontrola odpovědí zadaných na Webové stránky Soutěže v rámci Soutěže 
Soutěžícími (dále jen „Kontrola odpovědí“); 

m) vyhlášení výsledků Soutěže, vč. výběru místa konání vyhlášení, zajištění prostor a 
slavnostního předání cen (dále jen „Vyhlášení výsledků Soutěže“); 

n) zajištění smazání Kešek z Webových stránek a jejich fyzické odstranění z lokalit, kde byly 
umístěny a jejich předání Oprávněné osobě Objednatele, vč. předání logbooků, to vše po 
ukončení Soutěže (dále jen „Likvidace Kešek“) 

o) provedení dotazníkového šetření o spokojenosti s průběhem Soutěže mezi 
zaregistrovanými Soutěžícími a jeho následné vyhodnocení (dále jen „Dotazníkové 
šetření“); 

přičemž bližší podmínky poskytování a specifikace Předmětu plnění jsou obsaženy 
v Příloze č. 1 Smlouvy.  

1.3 Předmětem Smlouvy je zároveň závazek Objednatele za řádně a včas poskytnutý Předmět 
plnění zaplatit cenu stanovenou v čl. 4 Smlouvy. 

1.4 Poskytovatel prohlašuje, že disponuje dalším veškerým potřebným zařízením a oprávněními 
pro poskytování Předmětu plnění. 

 



3 
 

1.5 Poskytovatel se zároveň zavazuje při poskytování Předmětu plnění dodržovat Komunikační a 
design manuál (Communication and Design Manual) vč. všech příloh uveřejněný na adrese 
https://www.eeagrants.cz/cs/zakladni-informace/propagace. V případě nejasností ohledně užití 
povinných log a případného dalšího výkladu Komunikačního a design manuálu se Poskytovatel 
zavazuje požádat o písemné stanovisko Objednatele, které je pro Poskytovatele závazné. 

2. MÍSTO, DOBA A ZPŮSOB PLNĚNÍ 
2.1 Místem plnění je 10 míst definovaných v Příloze 2 Smlouvy, není-li ve Smlouvě či Smluvními 

stranami dohodnuto jinak. 

2.2 Poskytovatel se zavazuje plnit jednotlivé dílčí části Předmětu plnění ve lhůtách stanovených 
touto Smlouvou. 

2.3 Vytvoření Názvu Soutěže a Hashtagů bude probíhat následujícím způsobem: 

a) Poskytovatel se zavazuje v souvislosti s Vytvořením Názvu Soutěže a Hashtagů předložit 
Objednateli ve lhůtě 2 dnů ode dne účinnosti Smlouvy nejméně 3 návrhy Názvu Soutěže a 
současně nejméně 5 návrhů Hashtagů vážících se k Soutěži, a to prostřednictvím e-
mailové zprávy zaslané Oprávněné osobě Objednatele. 

b) Objednatel se zavazuje reagovat do 24 hodin prostřednictvím e-mailové zprávy zaslané 
Oprávněné osobě Poskytovatele na doručené návrhy Názvu Soutěže a návrhy Hashtagů 
dle písm. a) tohoto odstavce, a to tak, že zašle na e-mailovou adresu Oprávněné osoby 
Poskytovatele svůj názor v jednom z následujících znění:  

i. „Objednatel tímto potvrzuje přijetí návrhů Názvu Soutěže a návrhů Hashtagů ze 
dne *** (zde bude doplněn datum doručení návrhů) a vybírá si následující návrhy: 

 
   *** 

v případě, že Objednatel nebude mít k návrhům výhrady, 

 nebo 

ii. „Objednatel tímto potvrzuje přijetí návrhů Názvu Soutěže a návrhů Hashtagů ze 
dne *** (zde bude doplněn datum doručení návrhů) a uvádí k němu následující 
výhrady: 

 

  *** (zde budou doplněny výhrady ke konkrétním návrhům) 

 

a požaduje jejich odstranění ve lhůtě 2 pracovních dnů ode dne odeslání této 
zprávy, tj. do *** (zde bude uveden konkrétní datum pro odstranění výhrad) 
včetně.“, 

v případě, že Objednatel bude mít k návrhům Názvu Soutěže či Hashtagů výhrady. 

c) Poskytovatel se zavazuje přijetí zprávy dle písm. b) tohoto odstavce bodu i. nebo ii. 
neprodleně potvrdit a v případě odpovědi Objednatele dle bodu ii. písm. b) tohoto 
odstavce odstranit výhrady ve stanoveném termínu a ve stejné lhůtě zaslat návrhy Názvu 
Soutěže příp. Hashtagů Oprávněné osobě Objednatele k opětovnému schválení 
způsobem dle písm. b) tohoto odstavce.  

2.4 Po schválení Názvu Soutěže a Hashtagů dle odst. 2.3 tohoto článku bez výhrad se 
Poskytovatel zavazuje provést Vytvoření Pravidel a obsahu Soutěže, a to následujícím 
způsobem: 

a) Poskytovatel se zavazuje předložit Objednateli prostřednictvím e-mailové zprávy zaslané 
Oprávněné osobě Objednatele návrh Pravidel a obsahu Soutěže, vycházející ze 
základního konceptu obsaženého v Příloze č. 1 Smlouvy, a to ve lhůtě 3 dní ode dne 
schválení Názvu Soutěže a Hashtagů bez výhrad. 

b) Objednatel se zavazuje reagovat do 24 hodin prostřednictvím e-mailové zprávy zaslané 
Oprávněné osobě Poskytovatele na doručený návrh Pravidel a obsahu Soutěže dle písm. 
a) tohoto odstavce, a to tak, že zašle na e-mailovou adresu Oprávněné osoby 
Poskytovatele svůj názor v jednom z následujících znění:  

https://www.eeagrants.cz/cs/zakladni-informace/propagace


4 
 

i. „Objednatel tímto potvrzuje přijetí návrhu Pravidel a obsahu Soutěže ze dne *** 
(zde bude doplněn datum doručení návrhu), schvaluje jejich znění a neuplatňuje 
k nim žádné výhrady. 

v případě, že Objednatel nebude mít k návrhu výhrady, 

 nebo 

ii. „Objednatel tímto potvrzuje přijetí návrhu Pravidel a obsahu Soutěže ze dne *** 
(zde bude doplněn datum doručení návrhu) a uvádí k němu následující výhrady: 

 

  *** (zde budou doplněny výhrady) 

 

a požaduje jejich odstranění ve lhůtě 2 pracovních dnů ode dne odeslání této 
zprávy, tj. do *** (zde bude uveden konkrétní datum pro odstranění výhrad) 
včetně.“, 

c) Poskytovatel se zavazuje přijetí zprávy dle písm. b) tohoto odstavce bodu i. nebo ii. 
neprodleně potvrdit a v případě odpovědi Objednatele dle bodu ii. písm. b) tohoto 
odstavce odstranit výhrady ve stanoveném termínu a ve stejné lhůtě zaslat návrhy návrh 
Pravidel a obsahu Soutěže Oprávněné osobě Objednatele k opětovnému schválení 
způsobem dle písm. b) tohoto odstavce. 

d) Objednatel se zavazuje poskytovat Poskytovateli veškerou nezbytnou součinnost 
v souvislosti s Vytvořením Pravidel a obsahu Soutěže. 

e) Poskytovatel se zavazuje při plnění Smlouvy postupovat v soulady se schválenými 
Pravidly a obsahem Soutěže bez výhrad, tj. plnit veškeré závazky vyplývající pro něj 
z Pravidel a obsahu Soutěže schválených Objednatelem bez výhrad. 

2.5 Vytvoření a spravování Webových stránek Soutěže bude probíhat následujícím způsobem: 

a) Poskytovatel se zavazuje zaslat prostřednictvím e-mailové zprávy Oprávněné osobě 
Objednatele návrh grafického zpracování webové prezentace Soutěže (dále jen „Webová 
prezentace Soutěže“), a to v termínu 14 dnů ode dne schválení Názvu Soutěže a 
Hashtagů dle odst. 2.3 bez výhrad. Na postup schvalování Webové prezentace Soutěže 
se použije obdobně postup dle odst. 2.4 písm. b) a písm. c) tohoto článku. 

b) Poskytovatel se zavazuje zaregistrovat Objednatelem předem písemně schválenou 
doménu, a to ve lhůtě 1 dne ode dne schválení Názvu Soutěže a Hashtagů dle odst. 2.3 
bez výhrad a ve stejné lhůtě zaslat prostřednictvím e-mailové zprávy Oprávněné osobě 
Objednatele odkaz na Webové stránky Soutěže. Poskytovatel se zároveň zavazuje, že 
Webové stránky Soutěže budou nejpozději v den vyhlášení Soutěže obsahovat Webovou 
prezentaci Soutěže schválenou Objednatelem bez výhrad, funkční registrační formulář pro 
Soutěžící (dále jen „Registrační formulář“), Pravidla a obsah Soutěže schválená 
Objednatelem bez výhrad, mapu České republiky, kde budou následně vyznačeny 
umístěné Kešky a příp. další informace požadované Objednatelem.   

c) Objednatel se zavazuje reagovat prostřednictvím e-mailové zprávy zaslané Oprávněné 
osobě Poskytovatele na vytvořené Webové stránky Soutěže, a to tak, že provede finální 
schválení, anebo uvede konkrétní výhrady, to vše ve lhůtě 2 dnů před vyhlášením 
Soutěže. 

d) Poskytovatel se zavazuje odstranit případné výhrady a zaslat prostřednictvím e-mailové 
zprávy Oprávněné osobě Objednatele odkaz na Webové stránky s odstraněnými 
výhradami ve lhůtě 2 dnů ode dne obdržení výhrad Objednatele dle písm. c) tohoto 
odstavce. Objednatel se zavazuje ve lhůtě 1 dne od odstranění všech výhrad 
Poskytovatelem zaslat Oprávněné osobě Poskytovatele e-mailovou zprávu, obsahující 
schválení finální podoby Webových stránek Soutěže. 

e) Poskytovatel se zavazuje, že doména Webových stránek Soutěže bude aktivní, resp. 
Webové stránky Soutěže budou funkční minimálně od okamžiku Zahájení Soutěže a 
minimálně jeden měsíc po Ukončení Soutěže. 

f) Poskytovatel se zavazuje, že Registrační formulář bude naplňovat podmínky nařízení 
Evropského parlamentu a rady (EU) 2016/79, o ochraně fyzických osob v souvislosti se 



5 
 

zpracováním osobních údajů a o voleném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen „Obecné nařízení“), 
zejména veškeré zásady vyjádřené Obecným nařízením. 

g) Poskytovatel se zavazuje na Webových stránkách Soutěže registrovat odpovědi 
Soutěžících v rámci Cestovatelské soutěže a rovněž vyhodnocovat jejich správnost a 
poskytovat Soutěžícím v rámci Cestovatelské soutěže zpětnou vazbu o správnosti 
odpovědí a o tom, zda byli či nebyli zařazeni do slosování Cestovatelské soutěže. 
Poskytovatel se zavazuje, že součástí Webových stránek Soutěže bude formulář, 
prostřednictvím kterého mu budou zasílány jednotlivé odpovědi Soutěžících. 

h) Poskytovatel se zavazuje provádět potřebné aktualizace tak, aby byla zajištěna 
provozuschopnost Webových stránek dle tohoto odstavce. Poskytovatel se dále na pokyn 
Objednatele zavazuje ve lhůtě 2 dnů aktualizovat informace uvedené na Webových 
stránkách. Pokyn bude odeslán e-mailem Odpovědné osobě Poskytovatele. 

2.6 Vytvoření návrhu a zhotovení Kešek, Umístění Kešek a Vyznačení Kešek bude probíhat 
následovně: 

a) Poskytovatel se zavazuje zhotovit návrh Kešky v souladu s touto Smlouvou vč. jeho 
grafického vyobrazení (dále jen „Návrh Kešky“), který se zavazuje zaslat Oprávněné 
osobě Objednatele prostřednictvím e-mailové zprávy nejpozději do 14ode dne účinnosti 
Smlouvy. 

b) Objednatel se zavazuje reagovat prostřednictvím e-mailové zprávy zaslané Oprávněné 
osobě Poskytovatele na vytvořený Návrh Kešky, a to tak, že provede finální schválení, 
anebo uvede konkrétní výhrady, to vše ve lhůtě 3 dnů ode dne doručení Návrhu Kešky dle 
písm. a) tohoto odstavce. 

c) Poskytovatel se zavazuje odstranit případné výhrady a zaslat prostřednictvím e-mailové 
zprávy Oprávněné osobě Objednatele Návrh Kešky s odstraněnými výhradami ve lhůtě 3 
dnů ode dne obdržení výhrad Objednatele dle písm. b) tohoto odstavce. Objednatel se 
zavazuje ve lhůtě 1 dnů od odstranění všech výhrad Poskytovatelem zaslat Oprávněné 
osobě Poskytovatele e-mailovou zprávu, obsahující schválení finální podoby Návrhu 
Kešky. 

d) Poskytovatel se zavazuje zhotovit Kešky v souladu s odsouhlaseným Návrhem Kešky bez 
výhrad dle písm. c) tohoto odstavce. 

e) Objednatel se zavazuje zaslat Oprávněné osobě Poskytovatele ve lhůtě 14 dnů ode dne 
účinnosti Smlouvy seznam otázek, které budou součástí jednotlivých Kešek. Spolu 
s otázkami zašle Objednatel Poskytovateli rovněž odpovědi na otázky pro ověřování 
správnosti odpovědí dle odst. 2.5 písm. g) tohoto článku. 

f) Poskytovatel se zavazuje provést Umístění Kešek ve lhůtě nejpozději 2 dnů před 
zahájením soutěže, a to do míst uvedených v Příloze č. 2 Smlouvy, a to tak, aby každá 
Keška v daném místě odpovídala vždy Projektu, ke kterému se místo váže, tj. aby se 
otázka, která je součástí dané Kešky vázala k Projektu v místě umístění Kešky. Konkrétní 
místo, v jakém má být Keška umístěna v rámci místa uvedeného v Příloze č. 2 Smlouvy 
se Poskytovatel zavazuje konzultovat s Objednatelem před Umístěním Kešky. 

g) Poskytovatel se zavazuje ve stejné lhůtě uvedené v písm. f) tohoto odstavce provést 
rovněž Vyznačení Kešek, a to tak aby Vyznačení Kešek odpovídalo Umístění Kešek. 
Objednatel se zavazuje zaslat ve stejné lhůtě prostřednictvím e-mailové zprávy 
Oprávněné osobě Objednatele odkaz na Webové stránky Soutěže s umístěním mapy vč. 
vyznačených Kešek Poskytovatel se zavazuje, že Vyznačení Kešek bude jednoznačné, 
na mapě identifikovatelné vč. popisu, který bude obsahovat minimálně název místa a 
přesné zeměpisné souřadnice Umístění Kešky. 

2.7 Poskytovatel se zavazuje provést Vyhlášení Soutěže na Webových stránkách nejpozději dne 
14. 7. 2018, kdy současně uvede datum Zahájení Soutěže. Okamžikem Zahájení Soutěže 
Poskytovatel rovněž zpřístupní na Webových stránkách Soutěže Vyznačení Kešek a současně 
se Poskytovatel zavazuje, že Vyznačení Kešek nebude přístupné veřejnosti před Zahájením 
Soutěže. Smluvní strany se zavazují v den Zahájení Soutěže podepsat Předávací protokol 1 o 
Zahájení Soutěže, jehož vzor je součásti Přílohy č. 3 Smlouvy, v rámci kterého Objednatel 
stvrdí provedení dílčích částí Předmětu plnění, tj. v rozsahu dle čl. 1 odst. 1.2 písm. a) až h) a 
písm. j) případně uvede výhrady. Případné výhrady se Poskytovatel zavazuje odstranit 



6 
 

neodkladně, nejpozději do 2 dnů ode dne podpisu Předávacího protokolu 1. Po odstranění 
případných výhrad Smluvní strany sepíší nový Předávací protokol 1 bez výhrad. 

2.8 Zajištění inzerce bude probíhat následujícím způsobem: 

a) Poskytovatel se zavazuje za účelem Zajištění inzerce nakoupit inzertní plochu 
Časopisech. Poskytovatel se zavazuje, že v časopise Žlutý bude inzerce na ½ strany 
formátu časopisu a v časopise Českých drah bude inzerce na 1/3 strany formátu 
časopisu, nedohodnou-li se Smluvní strany písemně jinak. 

b) Poskytovatel se rovněž zavazuje provést grafické zpracování článku o Soutěži včetně 
jeho finální korektury (dále jen „Článek“) na základě podkladů od Objednatele, tj. textu pro 
grafické zpracování Článku a fotografií či loga (dále jen „Podklady pro Článek“). 

c) Poskytovatel se zavazuje na základě Podkladů pro Článek provést v termínu do 3. 7. 
2018 zpracování Článku dle písm. b) tohoto odstavce a zároveň ve stejném termínu zaslat 
graficky zpracovaný návrh Článku včetně finální korektury (dále jen „Návrh Článku“) 
prostřednictvím e-mailové zprávy ke schválení Oprávněné osobě Objednatele. Oprávněná 
osoba Objednatele sdělí ve lhůtě 3 dnů ode dne doručení Návrhu Článku svůj názor k 
Návrhu Článku, a to prostřednictvím e-mailové zprávy, zaslané na adresu Oprávněné 
osoby Poskytovatele, a to v jednom z následujících znění: 

i. „Objednatel tímto potvrzuje přijetí Návrhu Článku ze dne *** (zde bude doplněn 
datum doručení Návrhu Článku) a vyslovuje tímto souhlas se zaslaným zněním 
Návrhu Článku a souhlasí se zveřejněním Článku v zaslaném znění dle čl. 2 odst. 
2.8 písm. e) Smlouvy v termínu *** (zde bude doplněn datum dle písm. e), příp. 
jiný pokud se Smluvní strany dohodnou na jiném termínu), 

v případě, že Objednatel nebude mít k Návrhu Článku výhrady, 

nebo 

ii. „Objednatel tímto potvrzuje přijetí Návrhu Článku ze dne *** (zde bude doplněn 
datum doručení Návrhu Článku) a uvádí k němu následující výhrady: 

  *** (zde budou doplněny výhrady ke konkrétnímu Návrhu Článku) 

 a požaduje jejich odstranění ve lhůtě 2 dnů ode dne odeslání této  zprávy,  tj. do 
 *** (zde bude uveden konkrétní datum pro odstranění výhrad) včetně.“, 

 
  v případě, že Objednatel bude mít k Návrhu Článku výhrady. 

d) Poskytovatel se zavazuje přijetí zprávy dle písm. c) bodu i. nebo ii. tohoto odstavce 
neprodleně potvrdit a v případě odpovědi Objednatele dle bodu ii. tohoto písmene 
odstranit výhrady ve stanoveném termínu a ve stejné lhůtě zaslat Návrh Článku 
Oprávněné osobě Objednatele k opětovnému schválení způsobem dle písm. c) tohoto 
odstavce. 

e) Po schválení Návrhu Článku Objednatelem bez výhrad se Poskytovatel zavazuje provést 
zveřejnění Objednatelem schváleného Článku způsobem dle písm. a) tohoto odstavce 
v termínu dohodnutém s Objednatelem dle uzávěrky příjmu podkladů inzerce Časopisů, 
pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 

f) Poskytovatel se zavazuje do 3 dnů ode dne zveřejnění Článku dle písm. e) tohoto 
odstavce zaslat Oprávněné osobě Objednatele prostřednictvím e-mailové zprávy 
elektronickou kopii výtisků Časopisů, ve kterých byl Článek zveřejněn (sken Článku). 

2.9 Poskytovatel se zavazuje v rámci Vytvoření Tiskové zprávy, ve lhůtě 14 dnů ode dne účinnosti 
Smlouvy vytvořit návrh Tiskové zprávy, kdy Tisková zpráva musí obsahovat informace o 
Soutěži, tj. jakým způsobem se může veřejnost účastnit Soutěže, kde najde informace o 
Soutěži apod. (to vše dále jen „Návrh Tiskové zprávy“) Na postup schvalování Návrhu Tiskové 
zprávy se použije obdobně postup dle odst. 2.8 písm. c) a písm. d) tohoto článku, vyjma části 
týkající se souhlasu se zveřejněním. 

2.10 Poskytovatel se zavazuje provést Distribuci Tiskové zprávy schválené postupem dle odst. 2.9 
tohoto článku ve lhůtě 3 dnů ode dne schválení Návrhu Tiskové zprávy bez výhrad 
Objednatelem, nedohodnou-li se Smluvní strany jinak, přičemž Distribuce Tiskové zprávy 
zahrnuje doručení Tiskové zprávy minimálně do 20 médií (tištených i internetových vyjma 
časopisu Žlutý a ČD pro vás) zaměřených na turistiku a cestování. Objednatel je oprávněn si 



7 
 

kdykoliv vyžádat seznam médií dle předchozí věty, ve kterých byla Tisková zpráva publikována 
a Poskytovatel se zavazuje takový seznam ve lhůtě 5 dní ode dne obdržení žádosti Objednateli 
zaslat. 

2.11 Kontrola Kešek bude probíhat následujícím způsobem: 

a) Poskytovatel se zavazuje provádět Kontrolu Kešek minimálně jedenkrát za dva týdny, 
přičemž z této Kontroly Kešek vždy pořídí fotografie umístěných Kešek, které zašle ve 
lhůtě 3 dnů ode dne provedení každé Kontroly Kešek prostřednictvím e-mailové zprávy 
Oprávněné osobě Objednatele. 

b) V případě, že při Kontrole Kešek Poskytovatel zjistí, poničení či ztrátu Kešky, nahlásí tuto 
skutečnost ve lhůtě 1 dne ode dne provedení Kontroly Kešek Oprávněné osobě 
Objednatele prostřednictvím e-mailové zprávy a ve lhůtě 2 dnů zajistí opravu nebo 
náhradu Kešky a současně zašle Oprávněné osobě Objednatele fotografii opravené či 
nahrazené Kešky. 

2.12 Poskytovatel se zavazuje provést Zpracování Letáčku následujícím způsobem: 

a) Poskytovatel se zavazuje ve lhůtě 10 dnů ode dne účinnosti Smlouvy zaslat Oprávněné 
osobě Objednatele prostřednictvím e-mailové zprávy návrh Letáčku, kdy tento návrh musí 
být ve formátu A5 a musí obsahovat náležitosti stanovené touto Smlouvou (dále jen 
„Návrh letáčku“). 

b) Na postup schvalování Návrhu Letáčku se použije obdobně postup dle odst. 2.8 písm. c) 
a písm. d) tohoto článku, vyjma části týkající se souhlasu se zveřejněním. 

2.13 Poskytovatel se zavazuje provádět Komunikaci následujícím způsobem: 

a) Poskytovatel se zavazuje provádět Komunikaci v pracovní době, přičemž pracovní dobou 
jsou pracovní dny od pondělí do pátku, od 10:00 do 16:00 hodin (dále jen „Pracovní 
doba“), tj. přijímat a zodpovídat telefonické dotazy ohledně Soutěže na telefonním čísle, 
které pro účely Soutěže zřídí ve lhůtě 20 dnů ode dne účinnosti Smlouvy a ve stejné lhůtě 
jej zašle prostřednictvím e-mailové zprávy Oprávněné osobě Objednatele a rovněž 
přijímat e-mailové dotazy na e-mailu, který pro účely Soutěže zřídí ve lhůtě 20 dnů ode 
dne účinnosti Smlouvy a ve stejné lhůtě jej zašle prostřednictvím e-mailové zprávy 
Oprávněné osobě Objednatele. Poskytovatel se zavazuje zajistit dostupnost uvedeného 
telefonního čísla v pracovní době a odpovídat na e-mailové dotazy nejpozději následující 
pracovní den po doručení e-mailového dotazu. 

b) Poskytovatel se současně zavazuje veškeré odchozí e-maily obsahující dotaz soutěžícího 
v rámci Komunikace zasílat ve skryté kopii na e-mailovou adresu Oprávněné osoby 
Objednatele. 

2.14 Poskytovatel se zavazuje provádět Registraci Soutěžících a Kontrolu odpovědí následujícím 
způsobem: 

a) Poskytovatel se zavazuje registrovat Soutěžící prostřednictvím Webových stránek 
Soutěže a současně průběžně vyhodnocovat doručené odpovědi Soutěžících. 

b) Poskytovatel se zavazuje vždy ve lhůtě 1 dne ode dne doručení každé odpovědi 
poskytnout Soutěžícímu zpětnou vazbu, zda jeho odpověď byla či nebyla správná a zda 
byl či nebyl zařazen do slosování o ceny. Poskytovatel se zavazuje při Kontrole odpovědí 
postupovat v souladu s touto Smlouvou a s Pravidly Soutěže schválenými Objednatelem 
bez výhrad. 

c) Poskytovatel se rovněž zavazuje provést vyhodnocení Soutěže, tj. Cestovatelské Soutěže 
a Fotosoutěže, a to v souladu se schválenými Pravidly Soutěže a ve lhůtě 5 dnů ode dne 
Ukončení Soutěže zaslat Oprávněné osobě Objednatele e-mail s výsledky Cestovatelské 
soutěže a Fotosoutěže a současně seznam všech Soutěžících a jejich odpovědí 
zaslaných v průběhu Soutěže. 

2.15 V souvislosti s Vyhlášením výsledků Soutěže se Poskytovatel zavazuje nabídnout Objednateli 
prostřednictvím e-mailové zprávy nejpozději 14 dnů před Ukončením Soutěže, nejméně 3 
vhodná místa v Praze a okolí pro konání Vyhlášení výsledků Soutěže (dále jen „Nabídka“), 
přičemž kapacita každého takového místa musí být alespoň pro 50 lidí. Objednatel se zavazuje 
ve lhůtě 2 dnů od doručení Nabídky zaslat Oprávněné osobě Poskytovatele prostřednictvím e-
mailu zprávu potvrzující vybrání místa, případně uvedení výhrad k daným místům. Poskytovatel 



8 
 

se zavazuje odstranit případné výhrady ve lhůtě 3 dnů ode dne doručení e-mailu dle předchozí 
věty a ve stejné lhůtě zaslat Oprávněné osobě Objednatele opětovnou Nabídku způsobem dle 
tohoto odstavce. Ve lhůtě 2 dne ode dne schválení místa k Vyhlášení výsledků Soutěže bez 
výhrad se Poskytovatel zavazuje na náklady Objednatele rezervovat vybrané místo a ve stejné 
lhůtě zaslat prostřednictvím e-mailové zprávy Oprávněné osobě Objednatele potvrzení o 
rezervaci vybraného místa.. Smluvní strany se zavazují v den Vyhlášení výsledků Soutěže 
podepsat Předávací protokol 2 o skončení Soutěže, jehož vzor je součásti Přílohy č. 6 Smlouvy, 
v rámci kterého Objednatel stvrdí provedení dílčích částí Předmětu plnění, tj. v rozsahu dle čl. 1 
odst. 1.2 písm. i) a písm. k) až m), případně uvede výhrady. Případné výhrady se Poskytovatel 
zavazuje odstranit neodkladně, nejpozději do 2 dnů ode dne podpisu Předávacího protokolu. Po 
odstranění případných výhrad Smluvní strany sepíší nový Předávací protokol bez výhrad.  

2.16 Poskytovatel se zavazuje ve lhůtě 14 dnů ode dne Ukončení Soutěže provést Likvidaci Kešek, 
přičemž k předání logbooků a Kešek Objednateli musí dojít před Vyhlášením výsledků Soutěže. 
Smluvní strany sepíší o předání Kešek vč. logbooků akceptační protokol (dále jen „Akceptační 
protokol A“), v rámci kterého Objednatel uvede případné výhrady. Případné výhrady se 
Poskytovatel zavazuje odstranit neodkladně, nejpozději do 5 dnů ode dne podpisu 
Akceptačního protokolu A. Po odstranění případných výhrad Smluvní strany sepíší nový 
Akceptační protokol A bez výhrad. Vzor Akceptačního protokolu A je součástí Přílohy č. 4 
Smlouvy. 

2.17 Poskytovatel se zavazuje provést Dotazníkové šetření následujícím způsobem: 

a) Poskytovatel se zavazuje ve lhůtě 5 dnů ode dne Vyhlášení výsledků Soutěže zaslat 
Oprávněné osobě Objednatele prostřednictvím e-mailové zprávy návrh dotazníku, kdy 
tento návrh musí obsahovat alespoň detailní otázky (způsob, jakým se o Soutěžící o 
Soutěži dozvěděli, jak hodnotí Soutěž, jaké navrhují zlepšení apod.) vč. navržených 
možností odpovědí nedohodnou-li se Smluvní strany písemně jinak (dále jen „Návrh 
dotazníku“). 

b) Na postup schvalování Návrhu dotazníku se použije obdobně postup dle odst. 2.8 písm. 
c) a písm. d) tohoto článku, vyjma části týkající se souhlasu se zveřejněním. 

c) Poskytovatel se zavazuje ve lhůtě 5 dnů ode dne schválení Návrhu dotazníku zaslat 
dotazník schválený postupem dle písm. b) tohoto odstavce prostřednictvím e-mailu všem 
Soutěžícím. 

d) Poskytovatel se zavazuje vyhodnotit ve stanovené lhůtě doručené odpovědi na dotazník a 
zaslat vyhodnocení spolu se všemi odpověďmi nejpozději ve lhůtě 14 dnů ode dne 
ukončení Dotazníkového šetření prostřednictvím e-mailu Oprávněné osobě Objednatele. 

e) Oprávněná osoba Objednatele se zavazuje reagovat prostřednictvím e-mailové zprávy 
zaslané Oprávněné osobě Poskytovatele na vyhodnocení doručených odpovědí dle 
předcházejícího písmene, a to tak, že ho schválí, anebo uvede konkrétní výhrady, to vše 
ve lhůtě 5 dnů ode dne doručení vyhodnocení dle písm. d) tohoto odstavce. 

f) Poskytovatel se zavazuje odstranit případné výhrady a zaslat prostřednictvím e-mailové 
zprávy Oprávněné osobě Objednatele vyhodnocení s odstraněnými výhradami ve lhůtě 5 
dnů ode dne obdržení výhrad Objednatele dle písm. e) tohoto odstavce. Objednatel se 
zavazuje ve lhůtě 2 dnů od odstranění všech výhrad Poskytovatelem zaslat Oprávněné 
osobě Poskytovatele e-mailovou zprávu, obsahující schválení finální podoby vyhodnocení 
spolu s podepsaným akceptačním protokolem stvrzujícím převzetí Dotazníkového šetření 
bez výhrad (dále jen „Akceptační protokol B“). Vzor Akceptačního protokolu B je součástí 
Přílohy č. 5 Smlouvy. Poskytovatel se zavazuje rovněž podepsat Akceptační protokol B a 
zaslat jej prostřednictvím e-mailové zprávy Oprávněné osobě Objednatele ve lhůtě 2 dnů 
od jeho doručení. 

2.18 Poskytovatel je povinen provádět Předmět plnění na své náklady a na své nebezpečí, není-li ve 
Smlouvě stanoveno jinak. 

3. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 
3.1 Poskytovatel a Objednatel jsou povinni si poskytovat součinnost a vzájemně se informovat o 

všech okolnostech důležitých pro řádné a včasné plnění Smlouvy. Objednatel se zavazuje 
poskytnout Poskytovateli řádně a včas veškeré informace a podklady, bez jejichž poskytnutí by 
Poskytovatel nemohl v souladu s touto Smlouvou plnit své povinnosti a poskytnout Předmět 
plnění. 



9 
 

3.2 Objednatel se zavazuje za řádně a včas poskytnutý Předmět plnění zaplatit Poskytovateli cenu 
dle čl. 4 Smlouvy. 

3.3 Poskytovatel se zavazuje poskytnout Předmět plnění řádně a včas, s potřebnou odbornou péčí, 
podle pokynů Objednatele a v souladu se zájmy Objednatele, jakož i právními předpisy. Má-li 
Poskytovatel pochybnost, zda zamýšlený úkon je či již není ve prospěch Objednatele, je 
povinen o této skutečnosti (pochybnosti) Objednatele neprodleně informovat a vyžádat si jeho 
písemné stanovisko, jak v dané záležitosti dále postupovat. V případě, že pokyny Objednatele 
budou v rozporu s obecně závaznými právními předpisy, bude Poskytovatel na tuto skutečnost 
povinen Objednatele upozornit. Bude-li Objednatel na takovém pokynu trvat, bude Poskytovatel 
oprávněn splnění pokynu odmítnout. 

3.4 Poskytovatel se zavazuje sdělovat Objednateli bez zbytečného odkladu všechny skutečnosti, 
které by mohly ovlivnit či změnit pokyny či zájmy Objednatele. Zjistí-li Poskytovatel, že pokyny 
Objednatele jsou nevhodné či neúčelné pro poskytnutí Předmětu plnění je povinen na to 
Objednatele upozornit. 

3.5 Poskytovatel se zavazuje nakládat se všemi věcmi, dokumenty a jinými písemnostmi, které mu 
byly Objednatelem svěřeny pro účely poskytnutí Předmětu plnění, s péčí řádného hospodáře a 
chránit je před poškozením a zneužitím. Objednatel zůstává vlastníkem Podkladů poskytnutých 
Poskytovateli za účelem poskytnutí Předmětu plnění. Poskytovatel je oprávněn s Podklady 
nakládat pouze v souladu s poskytováním Předmětu plnění. Poskytovatel není oprávněn k 
jinému nakládání a užití Podkladů bez předchozího souhlasu Poskytovatele. Všechny 
písemnosti a jiné nosiče informací, včetně případných kopií, je povinen chránit před 
nepovolanými osobami. Poskytovatel plně odpovídá za škodu způsobenou ztrátou a zneužitím 
svěřených hodnot dle tohoto odstavce. Poskytovatel se zavazuje vrátit Objednateli veškeré 
věci, dokumenty a jiné písemnosti, které mu byly Objednatelem svěřeny pro účely poskytnutí 
Předmětu plnění, a to nejpozději do 5 dnů od skončení této Smlouvy.  

3.6 Poskytovatel se zavazuje poskytnout Předmět plnění v souladu s touto Smlouvou a veškerými 
přílohami k této Smlouvě. V případě rozporu vyjmenovaných podkladů mají přednost 
ustanovení této Smlouvy. 

4. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 
4.1 Cena za Předmět plnění bez DPH činí 350 000,- Kč (dále jen „Cena“). 

4.2 K Ceně bude připočítána DPH v zákonem stanovené výši ke dni uskutečnění zdanitelného 
plnění. 

4.3 Výše uvedená Cena je sjednána dohodou Smluvních stran podle zákona č. 526/1990 Sb., o 
cenách, ve znění pozdějších předpisů, a je cenou maximální a nepřekročitelnou, která zahrnuje 
veškeré náklady spojené poskytováním Služeb. 

4.4 Poskytovatel prohlašuje, že je plátcem DPH. 

4.5 Cena bude hrazena ve dvou etapách, a to tak, že Poskytovatel je oprávněn fakturovat 40% 
Ceny dle odst. 4.1 tohoto článku, tj. 140 000,- Kč bez DPH nejdříve den po dni schválení 
Předávacího protokolu 1 bez výhrad. Kopie Předávacího protokolu 1 bez výhrad bude přílohou 
faktury. 

4.6 Zbylých 60% Ceny dle odst. 4.1 tohoto článku, tj. 210 000,- Kč bez DPH je Poskytovatel 
oprávněn fakturovat nejdříve den následující po dni schválení obou akceptačních protokolů bez 
výhrad, tj. Akceptačního protokolu A a Akceptačního protokolu B a schválení Předávacího 
protokolu 2 bez výhrad. Přílohou faktury bude kopie Akceptačního protokolu A bez výhrad a 
kopie Akceptačního protokolu B bez výhrad a Předávacího protokolu 2 bez výhrad. 

4.7 Poskytovatel doručí fakturu na adresu: 

Ministerstvo financí ČR 
Oddělení 5804 
k rukám XXXXX 
Letenská 15, 118 10 Praha 1  

4.8 Faktura bude obsahovat náležitosti obchodní listiny dle § 435 Občanského zákoníku. Faktura 
musí dále obsahovat: 

a) datum uzavření Smlouvy; 



10 
 

b) číslo Smlouvy; 

c) přesnou identifikaci Předmětu plnění, za kterou se fakturuje; 

d) úplné bankovní spojení Poskytovatele, přičemž číslo účtu musí odpovídat číslu účtu 
uvedenému v záhlaví Smlouvy nebo číslu účtu v registru plátců DPH, popř. řádně 
oznámenému číslu účtu postupem dle Smlouvy; 

e) údaje uvedené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů; 

f) příslušnou část Ceny bez DPH a s DPH 

g) zdroj financování: Technická asistence NKM, Fondy EHP a Norska 2014-2021 

4.9 Splatnost řádně vystavené faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne doručení Objednateli. 
Faktura za příslušný kalendářní rok, která má být v témže kalendářním roce proplacena, musí 
být doručena Objednateli nejpozději do 30. listopadu příslušného kalendářního roku. Veškeré 
faktury doručené po tomto datu budou uhrazeny až po do nastavení všech rozpočtových 
prostředků ve státní pokladně, lhůta splatnosti u nich počíná běžet až od 1. 2. následujícího 
kalendářního roku a Poskytovatel souhlasí s tím, že Objednatel není v takových případech v 
prodlení. 

4.10 Objednatel má právo fakturu Poskytovateli před uplynutím lhůty splatnosti vrátit, aniž by došlo 
k prodlení s její úhradou, obsahuje-li nesprávné náležitosti nebo údaje, chybí-li na faktuře 
některá z náležitostí nebo údajů nebo chybí-li příloha. Ode dne doručení opravené faktury běží 
Objednateli nová lhůta splatnosti v délce 30 kalendářních dnů. 

4.11 Platby dle této Smlouvy budou probíhat bezhotovostně a výhradně v korunách českých a 
rovněž veškeré cenové údaje budou uvedeny v této měně.  

4.12 V případě uvedení odlišných bankovních údajů na faktuře mají přednost údaje uvedené 
v záhlaví této Smlouvy nebo číslo účtu v registru plátců DPH, a to až do doby řádného 
oznámení změny bankovních údajů postupem dle této Smlouvy. 

4.13 Poskytovatel prohlašuje, že správce daně před uzavřením Smlouvy nerozhodl, že Poskytovatel 
je nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona o DPH (dále jen „Nespolehlivý plátce“). V 
případě, že správce daně rozhodne o tom, že Poskytovatel je Nespolehlivým plátcem, zavazuje 
se Poskytovatel o tomto informovat Objednatele do 3 pracovních dní od vydání takového 
rozhodnutí. Stane-li se Poskytovatel nespolehlivým plátcem, může uhradit Objednatel 
Poskytovateli pouze základ daně, přičemž DPH bude Objednatelem uhrazena Poskytovateli až 
po písemném doložení Poskytovatele o jeho úhradě této DPH příslušnému správci daně.  

4.14 Poskytovatel bere na vědomí, že Objednatel neposkytuje zálohy na poskytnutí Předmětu 
plnění. 

5. ODPOVĚDNOST ZA VADY 
5.1 Poskytovatel je povinen poskytnout Předmět plnění v souladu s touto Smlouvou. Objednatel je 

povinen za řádně a včas poskytnutý Předmět plnění zaplatit Cenu dle čl. 4 této Smlouvy. Při 
nedodržení těchto povinností se jedná o vadné plnění.  

5.2 Zjistí-li Objednatel vady týkající se množství, druhu či jakosti jednotlivých dílčích částí Předmětu 
plnění již při dodání, je oprávněn odmítnout jejich převzetí. O takovém odmítnutí bude 
Poskytovatel informován prostřednictvím e-mailové zprávy zaslané Oprávněné osobě 
Poskytovatele v rámci akceptačního řízení pro danou část Předmětu plnění s uvedením důvodu 
odmítnutí převzetí dané části Předmětu plnění. Poskytovatel odstraní vady bezúplatně dodáním 
náhradního plnění v množství, druhu a jakosti dle Smlouvy. Pro vyloučení pochybností Smluvní 
strany sjednávají, že doba, po kterou bude Poskytovatel zajišťovat náhradní plnění dle tohoto 
odstavce, nemá vliv na termíny plnění uvedené ve Smlouvě.  

5.3 Vady, které Objednatel, zjistí až po převzetí jednotlivých dílčích částí Předmětu plnění či po 
konzumaci plnění zajištěného poskytnutými dílčími částmi Předmětu plnění, je Objednatel 
oprávněn uplatnit u Poskytovatele prostřednictvím datové schránky kdykoliv ve lhůtě 15 dnů od 
převzetí či konzumace vadných dílčích částí Předmětu plnění, a to bez ohledu na to, kdy 
Objednatel takové vady zjistil nebo mohl zjistit dále jen („Oznámení o reklamaci“). Pro vyloučení 
pochybností se sjednává, že převzetím dílčích částí Předmětu plnění není dotčeno právo 
Objednatele uplatňovat práva z vad, které byly zjistitelné, ale nebyly zjištěny při převzetí. 
Ustanovení § 2618 Občanského zákoníku je vyloučeno. Poskytovatel je povinen doručit 



11 
 

Oprávněné osobě Objednatele písemné vyjádření k reklamaci ve lhůtě 5 pracovních dnů po 
jejím obdržení. Pokud během této lhůty nebude příslušné Oprávněné osobě Objednatele 
doručeno písemné vyjádření Poskytovatele k reklamované vadě, platí, že Poskytovatel uznává 
reklamaci v plném rozsahu. 

5.4 Způsob vyřízení reklamace určí Oprávněná osoba Objednatele do 5 pracovních dnů ode dne 
doručení vyjádření Poskytovatele k reklamaci dle odst. 5.3 tohoto článku, příp. ode dne vzniku 
fikce takového doručení, v opačném případě jej určí Poskytovatel. Poskytovatel je povinen 
bezplatně odstranit reklamované vady dle odst. 5.3 tohoto článku v přiměřené lhůtě, nejpozději 
však do 5 dnů ode dne doručení písemného vyjádření k reklamaci Oprávněné osobě 
Objednatele dle předchozího odstavce, příp. ode dne vzniku fikce takového doručení dle 
poslední věty předcházejícího odstavce. Lhůtu pro odstranění reklamovaných vad stanovenou v 
předcházející větě lze v odůvodněných případech po dohodě s Oprávněnou osobou 
Objednatele před jejím uplynutím přiměřeně prodloužit. Na době prodloužení se musí obě 
strany Smlouvy písemně dohodnout. O odstranění vady bude sepsán a podepsán Smluvními 
stranami protokol o odstranění vad. Na obsah protokolu o odstranění vad se přiměřeně uplatní 
ustanovení o Předávacím protokolu.  

5.5 Dodáním náhradního plnění či odstraněním vad není dotčena odpovědnost Poskytovatele za 
způsobenou škodu. 

5.6 Ustanoveními tohoto článku Smlouvy nejsou dotčena ani omezena práva Objednatele z 
vadného plnění vyplývající z právních předpisů 

6. SANKCE – SMLUVNÍ POKUTA A ÚROK Z PRODLENÍ 
6.1 V případě prodlení Poskytovatele s plněním ve lhůtách dle čl. 2 odst. 2.3 písm. a) nebo písm. c) 

nebo odst. 2.4 písm. a) nebo písm. c) nebo odst. 2.5 písm. a) nebo písm. b) nebo písm. d) nebo 
odst. 2.6 písm. a) nebo písm. c) nebo písm. f) nebo písm. g) nebo odst. 2.7 věta první nebo 
odst. 2.8 písm. c) nebo písm. d) nebo písm. f) nebo odst. 2.9 nebo odst. 2.10 nebo odst. 2.11 
písm. a) nebo písm. b) nebo odst. 2.12 písm. a) nebo písm. b) nebo odst. 2.13 písm. a) věta 
první nebo odst. 2.14 písm. b) nebo písm. c) nebo odst. 2.15 nebo odst. 2.16 nebo odst. 2.17 
písm. a) nebo písm. b) nebo písm. c) nebo písm. d) nebo písm. f), nebo čl. 3 odst. 3.5 věta 
sedmá, nebo čl. 4 odst. 4.13 věta druhá, nebo čl. 5 odst. 5.4, nebo čl. 11 odst. 11.6 Smlouvy, 
má Objednatel právo požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši 1.000,- Kč, a to za každý 
započatý den prodlení.  

6.2 V případě, že Poskytovatel poruší některou ze smluvních povinností uvedených v čl. 1 odst. 1.4 
nebo odst. 1.5, nebo čl. 2 odst. 2.2 nebo odst. 2.4 písm. e) nebo odst. 2.5 písm. e) nebo písm. f) 
nebo písm. g) nebo odst. 2.6 písm. d) nebo odst. 2.7 věta druhá nebo odst. 2.8 písm. a) nebo 
písm. b) nebo odst. 2.13 písm. a) věta druhá nebo písm. b) nebo odst. 2.14 písm. a) nebo odst. 
2.17 písm. c), nebo čl. 3 odst. 3.1 nebo odst. 3.3 nebo odst. 3.4 nebo odst. 3.5 věta první, věta 
třetí, věta čtvrtá nebo věta pátá, nebo čl. 4 odst. 4.13 věta první nebo čl. 8 odst. 8.1 Smlouvy, 
má Objednatel právo požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši 5.000,- Kč, to za každý 
jednotlivý případ porušení. 

6.3 V případě, že Poskytovatel poruší některou ze smluvních povinností v čl. 12 odst. 12.11 
Smlouvy, má Objednatel právo požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši 50 000,- Kč, a to za 
každý jednotlivý případ porušení. 

6.4 Při prodlení Objednatele se zaplacením řádně vystavené a doručené faktury je Poskytovatel 
oprávněn požadovat zaplacení úroku z prodlení ve výši stanovené právními předpisy.  

6.5 V případě, že Poskytovatel poruší některou z povinností v čl. 10 této Smlouvy, je Objednatel 
oprávněn požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši 100 000,-Kč, a to za každý jednotlivý případ 
porušení.  

6.6 V případě, že některá ze Smluvních stran poruší některou z povinností mlčenlivosti dle čl. 9 této 
Smlouvy, je druhá Smluvní strana oprávněna požadovat smluvní pokutu ve výši 100.000,-Kč, a 
to za každý jednotlivý případ porušení.  

6.7 Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 7 dnů od doručení písemné výzvy oprávněné Smluvní strany 
Smluvní straně povinné ze smluvní pokuty. 

6.8 Kumulace smluvních pokut není vyloučena. 

6.9 Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo poškozené Smluvní strany domáhat 
se náhrady škody v plné výši. 



12 
 

6.10 Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje Poskytovatele povinnosti splnit závazek utvrzený smluvní 
pokutou. 

7. NÁHRADA ŠKODY 
7.1 Smluvní strany sjednávají, že náhrada škody se bude řídit právními předpisy, není-li v této 

Smlouvě sjednáno jinak. 

7.2 Objednatel odpovídá za každé zaviněné porušení smluvní povinnosti. 

7.3 Poskytovatel odpovídá mimo jiné za veškerou škodu, která vznikne v důsledku vadného 
poskytování Předmětu plnění nebo v důsledku porušení jiné právní povinnosti Poskytovatele.  

7.4 Za škodu se přitom s ohledem na odst. 7.3 tohoto článku považuje i škoda vzniklá Objednateli 
porušením jeho vlastní povinnosti vůči některému jeho smluvnímu partnerovi, včetně sankce 
vyplacené smluvním partnerům Objednatele, a jakákoliv sankce veřejnoprávní povahy uvalená 
na Objednatele, pokud Objednatel porušení své právní povinnosti nemohl z důvodu porušení 
povinnosti Poskytovatele zabránit. Škodou vzniklou porušením právní povinnosti Poskytovatele 
je i taková škoda, která vznikne Objednateli oprávněným odstoupením Objednatele od Smlouvy 
nebo v jeho důsledku. Takovou škodou jsou mimo jiné náklady vzniklé Objednateli v souvislosti 
se zajištěním náhradního plnění.  

7.5 Škodu hradí škůdce v penězích, nežádá-li poškozený uvedení do předešlého stavu. 

7.6 Náhrada škody je splatná ve lhůtě 7 dnů od doručení písemné výzvy oprávněné Smluvní strany 
Smluvní straně povinné z náhrady škody. 

8. PRÁVA TŘETÍCH OSOB A LICENČNÍ UJEDNÁNÍ 
8.1 Poskytovatel prohlašuje, že výstupy v rámci Předmětu plnění budou bez právních vad, zejména 

nebudou zatíženy žádnými právy třetích osob, z nichž by pro Objednatele vyplynul finanční 
nebo jakýkoliv jiný závazek ve prospěch třetí strany nebo která by jakkoliv omezovala užívání 
výsledků Předmětu plnění. V případě porušení tohoto závazku je Poskytovatel v plném rozsahu 
odpovědný za případné následky takového porušení, přičemž právo Objednatele na případnou 
náhradu škody a smluvní pokutu zůstává nedotčeno.  

8.2 Pro případ, že by v důsledku poskytování Předmětu plnění došlo ke vzniku autorského díla, 
poskytuje Poskytovatel Objednateli k takto vytvořenému autorskému dílu časově a místně 
neomezené licenční oprávnění dle § 2358 Občanského zákoníku (dále jen „Licence“) k užívání 
autorského díla všemi způsoby užití (vč. zveřejnění), a to ode dne jeho předání Objednateli. 
Objednatel není povinen Licenci využít. Poskytovatel dále poskytuje Objednateli oprávnění, 
v rozsahu práva nabytého touto Licencí, postoupit třetí osobě oprávnění k výkonu tohoto práva, 
a to rovněž všemi způsoby užití. Objednatel je oprávněn upravovat dílo, k němuž je poskytnuta 
Licence, sám či prostřednictvím třetích osob. Licence je udělena jako licence výhradní ve 
smyslu § 2360 Občanského zákoníku. Odměna za poskytnutí Licence dle tohoto článku je 
zahrnuta v Ceně dle čl. 4. této Smlouvy. 

9. MLČENLIVOST 
9.1 Smluvní strany se zavazují udržovat v tajnosti, podniknout všechny nezbytné kroky k 

zabezpečení a nezpřístupnit třetím osobám diskrétní informace (dále jen „Diskrétní informace“). 
Povinnost poskytovat informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, ve znění pozdějších předpisů, není tímto ustanovením dotčena. Za Diskrétní 
informace se považují veškeré následující informace: 

a) veškeré informace poskytnuté Poskytovateli Objednatelem v souvislosti s plněním této 
Smlouvy (pokud nejsou výslovně obsaženy ve znění Smlouvy zveřejňovaném dle čl. 12 
odst. 12.6); 

b) informace, na která se vztahuje zákonem uložená povinnost mlčenlivosti; 

c) veškeré další informace, které budou Objednatelem označeny jako diskrétní smyslu 
ustanovení § 218 Zákona o zadávání veřejných zakázek. 

9.2 Povinnost zachovávat mlčenlivost, uvedená v předchozím článku, se nevztahuje na informace: 

a) které je Objednatel povinen poskytnout třetím osobám podle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů; 

 



13 
 

b) jejichž sdělení vyžaduje jiný právní předpis; 

c) které jsou nebo se stanou všeobecně a veřejně přístupnými jinak než porušením právních 
povinností ze strany některé ze Smluvních stran; 

d) u nichž je Poskytovatel schopen prokázat, že mu byly známy ještě před přijetím těchto 
informací od Objednatele, avšak pouze za podmínky, že se na tyto informace nevztahuje 
povinnost mlčenlivosti z jiných důvodů; 

e) které budou Poskytovateli po uzavření této Smlouvy sděleny bez závazku mlčenlivosti třetí 
stranou, jež rovněž není ve vztahu k těmto informacím nijak vázána. 

9.3 Jako s Diskrétními informacemi musí být nakládáno také s informacemi, které splňují podmínky 
uvedené v odst. 9.1 tohoto článku, i když byly získané náhodně nebo bez vědomí Objednatele, 
a dále s veškerými informacemi získanými od jakékoliv třetí strany, pokud se týkají Objednatele 
či plnění této Smlouvy. 

9.4 Poskytovatel se zavazuje, že Diskrétní informace užije pouze za účelem plnění této Smlouvy. K 
jinému použití je třeba předchozí písemné svolení Objednatele. 

9.5 Poskytovatel je povinen svého případného subdodavatele zavázat povinností mlčenlivosti a 
respektováním práv Objednatele nejméně ve stejném rozsahu, v jakém je v tomto smluvním 
vztahu zavázán sám. 

9.6 Povinnost zachování mlčenlivosti trvá ještě po dobu 5 let od skončení této Smlouvy bez ohledu 
na zánik ostatních závazků ze Smlouvy. 

9.7 Závazky vyplývající z tohoto článku není žádná ze Smluvních stran oprávněna vypovědět ani 
jiným způsobem jednostranně ukončit. 

10. ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
10.1 Smluvní strany berou na vědomí, že vzhledem k tomu, že s plněním této Smlouvy je spojeno 

zpracování osobních údajů Soutěžících (dále jen „Osobní údaje“) ve smyslu Obecného 
nařízení, je pro účely této Smlouvy Objednatel v postavení správce Osobních údajů (dále jen 
„Správce“) a Poskytovatel v postavení zpracovatele Osobních údajů (dále jen „Zpracovatel“) a 
předmětem této Smlouvy je rovněž pověření Zpracovatele Správcem ke zpracování Osobních 
údajů v rozsahu této Smlouvy pro Správce. 

10.2 Zpracovatel se zavazuje zpracovávat Osobní údaje na základě této Smlouvy v souladu s 
platnými právními předpisy, zejména s Obecným nařízením a zákonem č. 101/2000 Sb., o 
ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, resp. 
zákonem o zpracování osobních údajů jakožto prováděcím předpisem k Obecnému nařízení 
(dále jen „Zákon o ochraně osobních údajů“), a dále v souladu s touto Smlouvou. 

10.3 Účelem zpracování Osobních údajů na základě této Smlouvy je poskytnutí Předmětu plnění 
specifikovaného v čl. 1 odst. 1.2 Smlouvy. 

10.4 Zpracovatel bude zpracovávat Osobní údaje v souvislosti s plněním povinností dle této Smlouvy 
a za účelem stanoveným v odst. 10.3 tohoto článku v následujícím rozsahu: 

 u Soutěžících: 

a) Jméno/nickname 

b) e-mailový kontakt 

u Výherců:  

a) jméno a příjmení;  

b) titul;  

c) datum narození; 

d) e-mailový kontakt;  

e) město/obec trvalého bydliště 

f) telefonní číslo. 
 



14 
 

10.5 Zpracováním Osobních údajů ve smyslu této Smlouvy se rozumí zejména jejich 
shromažďování, ukládání na nosiče informací, používání, třídění nebo kombinování, a likvidace 
s využitím manuálních a automatizovaných prostředků (např. specializovaného softwaru) v 
rozsahu nezbytném pro zajištění řádného plnění této Smlouvy. 

10.6 Předmětem zpracování Osobních údajů na základě této Smlouvy nejsou citlivé údaje ve smyslu 
Obecného nařízení.  

10.7 Práva a povinnosti Zpracovatele: 

a) Zpracovatel se zavazuje zpracovávat Osobní údaje dle této Smlouvy pouze na základě 
pokynů Správce, které budou jednoznačně Správcem uděleny a Zpracovatelem případně 
následně doloženy, včetně v otázkách předání Osobních údajů do třetí země nebo 
mezinárodní organizaci, pokud mu toto zpracování již neukládají právo Evropské unie 
nebo členského státu, které se na správce vztahuje. Udělování pokynů Správcem bude 
probíhat elektronicky, a to z e-mailu Správce XXXXX, na e-mail Zpracovatele XXXXX, 
XXXXX.   

b) Zpracovatel se zavazuje informovat Správce o tom, že je podle jeho názoru určitý pokyn v 
rozporu s Obecným nařízením nebo jiným právním předpisem. 

c) Zpracovatel se zavazuje dodržovat veškeré povinnosti vyplývající pro Zpracovatele z 
Obecného nařízení, zejména pak povinnosti uvedené v čl. 28 Obecného nařízení. 
Zpracovatel se zavazuje poskytnout Správci veškeré informace potřebné k doložení 
povinností uvedených v předcházející větě tohoto odstavce a v této souvislosti umožnit 
audity, včetně inspekcí, prováděných Správcem nebo jiným auditorem, kterého Správce 
pověřil, a k těmto auditům přispět. 

d) Zpracovatel se zavazuje Osobní údaje zpracovávat pouze na pracovištích Zpracovatele 
nebo jeho dodavatelů (subdodavatelů, poddodavatelů) dopředu schválených písemně 
Správcem, a to na území Evropské unie.  

e) Zpracovatel se zavazuje přijmout technická a organizační opatření, která jsou nutná k 
zabezpečení zpracování Osobních údajů v souladu s čl. 32 Obecného nařízení. 
Zpracovatel se zejména zavazuje, že: 

i. technicky a organizačně zabezpečí ochranu zpracovávaných Osobních údajů 
tak, aby nemohlo dojít k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k 
Osobním údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, 
jinému neoprávněnému zpracování, jakož i k jinému zneužití, aby byly 
personálně a organizačně nepřetržitě po dobu zpracování Osobních údajů 
zabezpečeny veškeré povinnosti Zpracovatele, vyplývající z právních 
předpisů vč. Obecného nařízení; 

ii. ochrana Osobních údajů podléhá jeho interním bezpečnostním předpisům v 
rámci jeho systému řízení bezpečnosti informací; 

iii. zpracování Osobních údajů bude zabezpečeno zejména následujícím 
způsobem: 

• k Osobním údajům budou mít přístup pouze oprávněné osoby 
Zpracovatele, které budou mít stanoveny podmínky a rozsah zpracování 
Osobních údajů a každá taková osoba bude přistupovat k Osobním 
údajům pod svým jednoznačným identifikátorem; 

• Osobní údaje budou zpracovávány v prostorách Zpracovatele, do nichž 
budou mít přístup pouze oprávněné osoby Zpracovatele; 

• zpracovatel se zavazuje vést řádnou evidenci o pohybu písemných 
dokumentů obsahujících Osobní údaje; 

• oprávněné osoby Zpracovatele, které zpracovávají Osobní údaje podle 
této Smlouvy, jsou povinny zachovávat mlčenlivost o Osobních údajích a 
o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo jejich 
zabezpečení, přičemž Zpracovatel se zavazuje zajistit jejich prokazatelné 
zavázání k této povinnosti; Zpracovatel rovněž zajistí, že tato povinnost 
pro Zpracovatele i oprávněné osoby bude trvat i po skončení 
pracovněprávního nebo jiného vztahu ke Zpracovateli; 



15 
 

• Osobní údaje v elektronické podobě budou uchovávány na 
zabezpečených serverech nebo na nosičích dat, ke kterým budou mít 
přístup pouze oprávněné osoby Zpracovatele na základě přístupových 
kódů či hesel a Zpracovatel bude Osobní údaje pravidelně zálohovat; 

• Zpracovatel zajistí dálkový přenos Osobních údajů buď pouze 
prostřednictvím veřejně nepřístupné sítě, nebo prostřednictvím 
zabezpečeného přenosu po veřejných sítích, a to v souladu s dohodou se 
Správcem o úrovni daného zabezpečeného přenosu; 

• Zpracovatel bude v co největší míře zpracovávat pouze 
pseudonymizované a šifrované osobní údaje, je-li takové opatření vhodné 
a nezbytné ke snížení rizik plynoucích ze zpracování Osobních údajů; 

• Zpracovatel zajistí neustálou důvěrnost, integritu, dostupnost a odolnost 
systémů a služeb zpracování. 

10.8 Zpracovatel se současně zavazuje být Správci nápomocen při zajišťování souladu s 
povinnostmi podle čl. 32 až 36 Obecného nařízení, a to při zohlednění povahy zpracování a 
informací, jež má Zpracovatel k dispozici. 

10.9 Zpracovatel není oprávněn předat Osobní údaje žádné třetí osobě, pokud to není nezbytné pro 
plnění účelu této Smlouvy. Pokud by bylo třeba zapojit do zpracování Osobních údajů dalšího 
zpracovatele, Zpracovatel je povinen si vyžádat povolení Správce dle postupu uvedeného 
v odst. 10.12 a odst. 10.13 tohoto článku.  

10.10 Zpracovatel je povinen oznámit Správci do 24 hodin jakékoliv porušení (vč. uvedení rozsahu a 
způsobu) zabezpečení Osobních údajů, a to prostřednictvím e-mailu XXXXX. Zpracovatel se 
zavazuje přijmout veškerá vhodná opatření k odstranění závadného stavu a o přijatých 
opatřeních Správce písemně informovat. 

10.11 Zpracovatel se zavazuje k součinnosti při plnění Správcovy povinnosti reagovat na žádosti o 
výkon práv subjektů údajů. 

10.12 Zpracovatel se zavazuje, že nezapojí do zpracování Osobních údajů žádného dalšího 
zpracovatele bez předchozího konkrétního nebo obecného písemného povolení Správce. V 
případě obecného písemného povolení Zpracovatel Správce informuje o veškerých 
zamýšlených změnách týkajících se přijetí dalších zpracovatelů nebo jejich nahrazení, a 
poskytne tak Správci příležitost vyslovit vůči těmto změnám námitky. 

10.13 V případě, že dojde postupem dle této Smlouvy k zapojení dalšího zpracovatele, aby jménem 
Správce provedl určité činnosti zpracování, musí být tomuto dalšímu zpracovateli uloženy 
Zpracovatelem na základě smlouvy stejné povinnosti na ochranu Osobních údajů, které jsou 
stanoveny v této Smlouvě mezi Správcem a Zpracovatelem. 

10.14 Práva a povinnosti Správce: 

a) Správce se zavazuje zajistit, že Osobní údaje budou zpracovávány vždy v souladu s 
Obecným nařízením a Zákonem o ochraně osobních údajů, a že tyto údaje budou 
aktuální, přesné a pravdivé, a dále že budou odpovídat stanovenému účelu dle odst. 10.3 
tohoto článku. 

b) Správce se dále zavazuje přijmout vhodná opatření, aby poskytl subjektům údajů 
stručným, transparentním, srozumitelným a snadno přístupným způsobem za použití 
jasných jednoduchých jazykových prostředků veškeré informace a učinil veškerá sdělení 
požadovaná obecným nařízením a zákonem o ochraně osobních údajů. 

c) Správce je oprávněn kdykoliv kontrolovat dodržování Obecného nařízení a ostatních 
povinností vyplývajících z této Smlouvy Zpracovatelem, a to i bez předchozího 
upozornění. 

10.15 Smluvní strany se zavazují předávat si Osobní údaje v šifrované nebo jinak zabezpečené 
podobě tak, aby nedošlo k neoprávněnému přístupu k těmto údajům nebo k jakémukoliv 
zneužití neoprávněnou osobou. 

10.16 Smluvní strany se dále zavazují navzájem se informovat o všech okolnostech významných pro 
zpracování Osobních údajů dle této Smlouvy a současně postupovat v souladu s dalšími 
požadavky Obecného nařízení a Zákona o ochraně osobních údajů, zejména dodržovat obecné 
zásady zpracování Osobních údajů, plnit své informační povinnosti, nepředávat Osobní údaje 



16 
 

třetím osobám bez potřebného oprávnění, respektovat práva subjektů údajů a poskytovat v této 
souvislosti nezbytnou součinnost. 

10.17 Maximální doba trvání zpracování a doba uchování Osobních údajů dle této Smlouvy je pouze 
po dobu, která je nezbytná k účelu jejich zpracování. Po uplynutí této doby budou Osobní údaje 
předány Správci nebo prokazatelně na základě písemného sdělení Správce zlikvidovány, 
přičemž Zpracovatel se zavazuje po uplynutí doby stanovené v první větě tohoto odstavce 
vymazat veškeré existující kopie příslušných Osobních údajů, pokud neexistuje zákonný důvod 
k uložení daných Osobních údajů. Zpracovatel je povinen bezodkladně, nejpozději však do 14 
dnů po doručení písemného sdělení Správce Osobní údaje zlikvidovat. 

10.18 Ukončením této Smlouvy nezanikají povinnosti Zpracovatele týkající se bezpečnosti a ochrany 
Osobních údajů až do okamžiku jejich protokolární úplné likvidace či protokolárnímu předání 
Správci, příp. jinému zpracovateli. 

10.19 Smluvní strany se dohodly, že cena za zpracování Osobních údajů na základě této smlouvy je 
zahrnuta v Ceně dle čl. 4 Smlouvy, přičemž Zpracovatel nemá nárok na náhradu nákladů 
spojených s plněním tohoto článku Smlouvy.  

11. UKONČENÍ SMLOUVY  
11.1 Tato Smlouva může být ukončena písemnou dohodou Smluvních stran. 

11.2 Smluvní strany jsou oprávněny od Smlouvy odstoupit, nastanou-li okolnosti předvídané 
ustanovením § 2002 Občanského zákoníku.  

11.3 Za podstatné porušení Smlouvy Poskytovatelem ve smyslu § 2002 Občanského zákoníku se 
považuje zejména: 

a) prodlení Poskytovatele s plněním jakýchkoliv lhůt ze Smlouvy o více než 15 kalendářních 
dní; 

b) opakované (tj. nejméně druhé) porušování smluvních či jiných právních povinností 
v souvislosti s plněním Smlouvy;  

c) jakékoliv jiné porušení povinností Poskytovatelem, které nebude odstraněno či napraveno 
ani do 10 kalendářních dnů ode dne doručení výzvy Objednatele k nápravě (popř. od 
uplynutí lhůty ve výzvě stanovené), je-li náprava možná. 

11.4 Za podstatné porušení Smlouvy Objednatelem ve smyslu § 2002 Občanského zákoníku se 
považuje zejména prodlení Objednatele s úhradou faktury o více než 30 kalendářních dní. 

11.5 Objednatel je dále oprávněn odstoupit od Smlouvy v následujících případech: 

a) bude rozhodnuto o likvidaci Poskytovatele; 

b) Poskytovatel podá insolvenční návrh ohledně své osoby, bude rozhodnuto o úpadku 
Poskytovatele nebo bude ve vztahu k Poskytovateli vydáno jiné rozhodnutí s obdobnými 
účinky. 

c) Poskytovatel bude pravomocně odsouzen za úmyslný majetkový nebo hospodářský 
trestný čin. 

11.6 Nastane-li některý z případů uvedených v  odst. 11.5 písm. a) ž c) tohoto článku Smlouvy, je 
Poskytovatel povinen informovat o této skutečnosti Objednatele písemně do 2 dnů od jejího 
vzniku, společně s informací o tom, o kterou ze skutečností jde, a s uvedením bližších údajů, 
které by Objednatel mohl v této souvislosti potřebovat pro své rozhodnutí o odstoupení od 
Smlouvy. Nedodržení této povinnosti je podstatným porušením této Smlouvy.  

11.7 Odstoupení od Smlouvy musí být písemné, jinak je neplatné. Odstoupení je účinné ode dne, 
kdy bylo doručeno Smluvní straně, jíž se odstoupení týká. V pochybnostech se má za to, že 
odstoupení od Smlouvy bylo doručeno pátým kalendářním dnem od jeho odeslání příslušné 
Smluvní straně poštovní doporučenou zásilkou nebo od jeho doručení do datové schránky 
příslušné Smluvní strany při odeslání datovou zprávou. 

11.8 Odstoupením od této Smlouvy se závazek touto Smlouvou založený zrušuje jen ohledně 
nesplněného zbytku plnění okamžikem účinnosti odstoupení od Smlouvy (ex nunc). Smluvní 
strany si jsou povinny vyrovnat dosavadní vzájemné závazky ze Smlouvy, a to bez zbytečného 
odkladu, nejpozději však do 30 dnů od doručení oznámení Smluvní strany o odstoupení od této 
Smlouvy. 



17 
 

11.9 Ukončení Smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení, 
pokud už dospěl, práva na náhradu škody, práv z poskytnutí licencí, povinnosti mlčenlivosti, 
povinností ze zpracování osobních údajů ani ujednání, která májí vzhledem ke své povaze 
zavazovat Smluvní strany i po ukončení této Smlouvy. 

12. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
12.1 Oznámení nebo jiná sdělení podle této Smlouvy musí být učiněna písemně v českém jazyce. 

Jakékoliv úkony směřující ke skončení této Smlouvy a oznámení o změně bankovních údajů 
musí být doručeny druhé Smluvní straně datovou schránkou nebo formou doporučeného 
dopisu. Oznámení nebo jiná sdělení podle této Smlouvy se budou považovat za řádně učiněná, 
pokud budou doručena osobně, poštou, či kurýrem na adresy uvedené v tomto odstavci nebo 
na jinou adresu, kterou příslušná Smluvní strana v předstihu písemně oznámí druhé Smluvní 
straně, není-li v konkrétním případě stanoveno jinak. 

a) Objednatel: 
 

Název: Ministerstvo financí  
Adresa: Letenská 15, Praha 1, PSČ 118 10 
K rukám: jméno Oprávněné osoby Objednatele 
Datová schránka: xzeaauv 

b) Poskytovatel: 
 

Název:  D O R L A N D,  spol. s.r.o. 
Adresa: Rokycanova 794/31, 130 00 Praha 3 
K rukám: XXXXX 
Datová schránka: 3nx4d4 
 

12.2 Účinnost oznámení nastává v pracovní den následující po dni doručení tohoto oznámení druhé 
Smluvní straně, není-li ve Smlouvě dohodnuto jinak. 

12.3 Smluvní strany se dohodly na určení Oprávněné osoby za každou Smluvní stranu (dále jen 
„Oprávněná osoba“). Oprávněné osoby jsou oprávněné ke všem jednáním týkajícím se této 
Smlouvy, není-li ve Smlouvě stanoveno jinak, s výjimkou změn nebo ukončení Smlouvy a 
oznámení o změně bankovních údajů. V případě, že Smluvní strana má více Oprávněných 
osob, zasílají se veškeré e-mailové zprávy na adresy všech Oprávněných osob v kopii. 

a) Oprávněnými osobami Objednatele jsou: 

XXXXX, tel.: XXXXX, e-mail: XXXXX  
       XXXXX, tel.: XXXXX, e-mail: XXXXX  
 

b) Oprávněnou osobou Poskytovatele je: XXXXX, výkonná ředitelka XXXXX, XXXXX 

12.4 Ke změně Smlouvy nebo ukončení Smlouvy nebo změně bankovních údajů je za Objednatele 
oprávněn XXXXX, a dále osoby pověřené ministrem financí. Ke změně Smlouvy nebo ukončení 
Smlouvy nebo změně bankovních údajů je za Poskytovatele oprávněn Poskytovatel sám, je-li 
fyzickou osobou podnikající nebo statutární orgán či prokurista Poskytovatele, a to dle způsobu 
jednání uvedeném v obchodním rejstříku. Jiné osoby mohou tato právní jednání činit pouze 
s písemným pověřením osoby či orgánu vymezených v předchozí větě (dále jen „Odpovědné 
osoby pro věci smluvní“). Odpovědné osoby pro věci smluvní mají současně všechna oprávnění 
Oprávněných osob. 

12.5 Jakékoliv změny kontaktních údajů, bankovních údajů a Oprávněných osob je příslušná 
Smluvní strana oprávněna provádět jednostranně a je povinna tyto změny neprodleně písemně 
oznámit druhé Smluvní straně.  

12.6 Obě Smluvní strany souhlasí s tím, že podepsaná Smlouva (včetně příloh), jakož i její text, 
může být v elektronické podobě zveřejněna v registru smluv, na internetových stránkách 
Ministerstva financí ČR a dále v souladu s povinnostmi vyplývajícími z právních předpisů, a to 
bez časového omezení. Objednatel se zavazuje, že Smlouvu v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, zveřejni v registru smluv. 



18 
 

12.7 Tato Smlouva se řídí právními předpisy České republiky. Smluvní strany pro vyloučení 
pochybností sjednávají, že tato Smlouva se řídí subsidiárně ustanoveními Občanského 
zákoníku upravujícími smlouvu o dílo a licenční smlouvu. 

12.8 Smluvní strany se dohodly na vyloučení použití § 557 Občanského zákoníku. 

12.9 Stane-li se kterékoli ustanovení této Smlouvy neplatným, neúčinným nebo nevykonatelným, 
zůstává platnost, účinnost a vykonatelnost ostatních ustanovení této Smlouvy neovlivněna a 
nedotčena, nevyplývá-li z povahy daného ustanovení, obsahu Smlouvy nebo okolností, za nichž 
bylo toto ustanovení vytvořeno, že toto ustanovení nelze oddělit od ostatního obsahu Smlouvy. 
Smluvní strany se zavazují nahradit po vzájemné dohodě dotčené ustanovení jiným 
ustanovením, blížícím se svým obsahem nejvíce účelu neplatného či neúčinného ustanovení. 

12.10 Jestliže kterákoli ze Smluvních stran neuplatní nárok nebo nevykoná právo podle této Smlouvy, 
nebo je vykoná se zpožděním či pouze částečně, nebude to znamenat vzdání se těchto nároků 
nebo práv. Vzdání se práva z titulu porušení této Smlouvy nebo práva na nápravu anebo 
jakéhokoliv jiného práva podle této Smlouvy musí být vyhotoveno písemně a podepsáno 
Smluvní stranou, která takové vzdání se činí. 

12.11 Žádná ze Smluvních stran není oprávněna bez souhlasu druhé Smluvní strany postoupit 
Smlouvu, jednotlivý závazek ze Smlouvy ani pohledávky vzniklé v souvislosti s touto Smlouvou 
na třetí osoby, ani učinit jakékoliv právní jednání, v jehož důsledku by došlo k převodu či 
přechodu práv či povinností vyplývajících z této Smlouvy. 

12.12 Smluvní strany se dohodly, že všechny spory vyplývající z této Smlouvy nebo spory o existenci 
této Smlouvy (včetně otázky vzniku a platnosti této Smlouvy) budou rozhodovány s konečnou 
platností před věcně a místně příslušným soudem České republiky. 

12.13 Tato Smlouva je vyhotovena v čtyřech vyhotoveních v českém jazyce, přičemž Poskytovatel 
obdrží jedno vyhotovení a Objednatel tři vyhotovení.  

12.14 Změny nebo doplňky této Smlouvy včetně jejích příloh musejí být vyhotoveny písemně formou 
dodatku, datovány a podepsány oběma Smluvními stranami s podpisy Smluvních stran na 
jedné listině.  

12.15 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv. 

12.16 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou její přílohy: 

Příloha č. 1 – Základní koncept Soutěže 
 Příloha č. 2 – Seznam Projektů a míst pro Umístění Kešek 
 Příloha č. 3 – Vzor Předávacího protokolu 1 

Příloha č. 4 – Vzor Akceptačního protokolu A 
Příloha č. 5 – Vzor Akceptačního protokolu B 
Příloha č. 6 – Vzor Předávacího protokolu 2 

 
 
 

V Praze dne 25. 6. 2018     V Praze dne 25. 6. 2018 
 
 

Za Objednatele:      Za Poskytovatele: 
 
 
 
 
 ……………………………….     ……………………………….
     

Česká republika – Ministerstvo financí    D O R L A N D, spol. s r.o. 
                 XXXXX   XXXXX 
   Pověřená řízením odboru 58         Jednatelka 
      a vedoucí oddělení 5805  
          



PŘÍLOHA č. 1 ZÁKLADNÍ KONCEPT SOUTĚŽE 

Organizační zajištění cestovatelské soutěže a fotosoutěže Fondů EHP a Norska  

 

Dodavatel bude zajišťovat kompletní organizační zajištění cestovatelské soutěže a přidružené 
fotosoutěže Fondů EHP a Norska od přípravy, umístění „kešek“ (krabiček s otázkou týkající se 
projektu), publicity a vyhodnocení včetně vyhlášení výsledků. Akce je zaměřena na oslovení široké 

veřejnosti, a tím zajištění publicity Fondů EHP a Norska.  

Zadavatelem je Ministerstvo financí – Národní kontaktní místo pro Fondy EHP a Norska v České 

republice. 

 

Základní koncept:  

Cestovatelská soutěž bude probíhat během letošní turistické sezóny 2018. Předpokládané zahájení 

soutěže je 14. 7. 2018 a ukončení 30. 9. 2018.  

Kešky (pro potřeby veřejné zakázky jsou jako kešky označeny tradiční cache (angl. Traditional Cache) 

dle specifikace na http://wiki.geocaching.cz/wiki/Tradi%C4%8Dn%C3%AD_Cache) budou umístěny 

v místech vybraných realizovaných projektů podpořených z Fondů EHP a Norska, která jsou vytipována 

zadavatelem (viz seznam níže). Seznam kešek s přesným určením zeměpisných souřadnic a vyobrazení 

na mapě (např. Google Maps API nebo API Mapy.cz) bude uveřejněn na internetových stránkách 

soutěže. Každá keška bude obsahovat otázku týkající se daného projektu včetně nápovědy, kde lze 

informaci nalézt. Do slosování bude registrován každý účastník soutěže, který zašle minimálně 5 

správných odpovědí (z 10 maximálně možných).  

Doprovodnou soutěží bude fotosoutěž, jejímž cílem je motivovat účastníky k vyfotografování těchto 

vybraných projektů a sdílení soutěžní fotografie na Instagramu Fondů EHP a Norska.  

Dodavatel zajistí: 
(Výstupy níže uvedených činností bude dodavatel vždy předávat zadavateli k odsouhlasení zadavateli, případně je 
bude vytvářet ve spolupráci se zadavatelem) 

1) Vytvoření atraktivního názvu a klíčových slov včetně hashtagů  

Návrhy názvu soutěže, klíčových slov a hashtagů budou předány zadavateli, který určí, které 
budou použity. 

2) Vytvoření pravidel soutěže a atraktivního obsahu dle základního konceptu 

Vytvoření pravidel soutěže dle základního konceptu (viz výše) pro cestovatelskou soutěž a 
doprovodnou soutěž na Instagramu ve spolupráci se zadavatelem. 

3) Vytvoření samostatných webových stránek pro soutěž, a jejich aktualizaci dle požadavku 
zadavatele 

Dodavatel zaregistruje vhodnou doménu, na které bude jednoduchá webová prezentace soutěže, 
registrační formulář účastníků soutěže, pravidla a další informace. Doména bude aktivní minimálně 
od okamžiku vyhlášení soutěže a minimálně měsíc po ukončení soutěže. 

Dodavatel bude na webových stránkách soutěže registrovat odpovědi účastníků soutěže (přičemž 
musí dodržovat zásady ochrany osobních údajů). Dodavatel bude vyhodnocovat správnost 
odpovědí a bude poskytovat účastníkům zpětnou vazbu o správnosti odpovědí a o tom, zda byli či 

http://wiki.geocaching.cz/wiki/Tradi%C4%8Dn%C3%AD_Cache


nebyli zařazeni do slosování. Odpovědi budou dodavateli zasílány prostřednictvím webového 
formuláře. 

4) Návrh a zhotovení kešek (krabička, otázka, bloček pro zápis (tzv. logbook)), jejich umístění 
včetně popisu (popis bude obsahovat zajímavosti o daném místě, informace o tom konkrétním 
projektu, Fondech EHP a Norska a odkaz na oficiální webové stránky a stránky soutěže), 
umístnění v mapě na webu soutěže.  

Návrh a zhotovení kešek zahrnuje nákup potřebného materiálu. Umístění kešek na místo v terénu. 
Seznam míst je uveden v tabulce níže. Konkrétní místo bude se zadavatelem konzultováno. 

5) Vyhlášení soutěže na webových stránkách 

Dodavatel zajistí vyhlášení a start soutěže (předpokládané datum zahájení 1. 7. 2018) a od 
stejného okamžiku zpřístupní kešky na webu soutěže tak, aby nebyly přístupny před vyhlášením 
soutěže. 

6) Zajistí inzerci v médiích (v časopise společnosti RegioJet – Žlutý a časopise Českých drah - ČD 
pro vás) nedohodnou-li se Smluvní strany písemně jinak  

Nákup inzertní plochy v uvedených periodicích zajistí a uhradí dodavatel. V časopise Žlutý bude 
inzerce na ½ strany formátu časopisu. V časopise ČD pro vás bude inzerce na 1/3 strany formátu 
časopisu. Termín uveřejnění inzerce bude upřesněn dle možností periodika a potřeb zadavatele. 

7) Vytvoří tiskovou zprávu zaměřenou na turistické a cestovatelské servery  

Tisková zpráva může být dále upravena dle potřeb zadavatele pro další typy médií, webovou 
prezentaci apod.  

8) Distribuci tiskové zprávy do vybraných médií, včetně regionálních 

Dodavatel prokazatelně odešle tiskovou zprávu minimálně 20 médiím (tištěným i internetovým; do 
tohoto počtu se nebudou započítávat časopisy Žlutý a ČD pro vás).  

9) Pravidelnou kontrolu kešek na místě (1x za 2 týdny) a nápravu v případě ztráty, zničení, apod.  

Dodavatel bude provádět pravidelnou kontrolu kešek minimálně jedenkrát za dva týdny, která bude 
zdokumentována fotografií. V případě nahlášení poničení či ztráty kešky zajistí dodavatel do 
druhého pracovního dne opravu nebo náhradu. 

10) Vytvoří stručný propagační letáček (pouze tisková data) 

Bude se jednat o letáček velikosti A5 s informacemi o soutěži a fotografiemi. Fotografie poskytne 
zadavatel. 

11) Komunikaci se soutěžícími, kdy budou zodpovídány jejich emailové a telefonické dotazy a 
poskytovány aktuální informace.  

Dodavatel bude odpovídat na dotazy v pracovní dny v pracovní době (alespoň 8 hodin denně). 
Emailové dotazy budou zodpovězeny nejpozději následující pracovní den po dni doručení. 

 

12) Registraci soutěžících a kontrolu správných odpovědí 
Dodavatel bude spravovat registraci soutěžících, bude průběžně vyhodnocovat doručené odpovědi 
a bude poskytovat soutěžícím zpětnou vazbu o tom, zda byly odpovědi správné či chybné a zda 
byl/nebyl zařazen do slosování. Dodavatel musí dodržovat zásady ochrany osobních údajů. 

13) Vyhlášení výsledků cestovatelské soutěže a fotosoutěže (výběr místa, zajištění prostor a 
slavnostního předání cen) 

Pronájem prostor bude hradit zadavatel. Dodavatel navrhne zadavateli minimálně 3 varianty 
možných vhodných prostor a po dohodě zajistí jejich objednání, případně organizačně zajistí další 
potřebné úkony. Věcné ceny do soutěže nezajišťuje dodavatel. 

14) Po ukončení soutěže smazání kešek z webu a jejich fyzické odstranění z lokalit. Předání 
logbooků zadavateli. 

Dodavatel smaže kešky z webu soutěže. Dodavatel fyzicky odstraní kešky ze všech lokalit. 
Dodavatel předá zadavateli kompletní logbooky ze všech kešek. K předání logooků musí dojít před 
vyhlášením výsledků soutěže. 



15) Dotazníkové šetření o spojenosti s průběhem soutěže a jeho vyhodnocení  

Po ukončení soutěže připraví dodavatel ve spolupráci se zadavatelem dotazníkové šetření. 
Dotazník bude odeslán všem zaregistrovaným účastníkům soutěže emailem. Došlé odpovědi 
vyhodnotí a výsledky předá zadavateli. 

 

Termín vyhlášení soutěže: 7. 7. 2018 

Termín zahájení soutěže: 14. 7. 2018 

Termín ukončení soutěže: 30. 9. 2018 

Vyhlášení výsledků soutěže a předání cen: říjen 2018 

 



 

PŘÍLOHA č. 2 SEZNAM PROJEKTŮ A MÍST PRO UMÍSTĚNÍ KEŠEK 

Seznam projektů: 

Kraj Konkrétní umístnění Název projektu Příjemce grantu 

Liberecký Výtopna Kořenov 
Zubačka – unikátní živé 
kulturní dědictví Jizerských 
hor a Krkonoš 

Železniční 
společnost 
Tanvald, o.p.s. 

Hl. m. Praha Hangáry Letňany 
Návrat historických letadel 
do památných hangárů č. 
V a VI AERO v Letňanech 

LOM Praha, s.p. 

Olomoucký  U smyslové stezky 
v areálu  

START – KRS Komplexní 
rehabilitace k soběstačnosti 

Psychiatrická 
léčebna Šternberk 

Jihomoravský Otevřená zahrada 
Nadace Partnerství Fond pro NNO NROS a Nadace 

Partnerství 

Královéhradecký Okolí léčebny 
Zkvalitnění péče o děti s 
perinatální zátěží v Dětské 
léčebně Vesna 

Státní léčebné 
lázně Janské 
Lázně, státní 
podnik 

Ústecký  V okolí templu 
Obnova novogotického 
templu v zámeckém parku 
v Krásném Dvoře 

Národní památkový 
ústav 

Jihočeský Naučná stezka Červené 
Blato 

Ochrana a udržitelný rozvoj 
mokřadů v ČR 

Ministerstvo 
životního prostředí 

Pardubický  Okolí chrámu 
Dokončení obnovy interiéru 
poutního chrámu Panny 
Marie na Chlumku v Luži 

Římskokatolická 
farnost Luže 

Zlínský  
Valašské muzeum 
v přírodě v Rožnově 
pod Radhoštěm 

Jak jde kroj, tak se stroj 

Valašské muzeum 
v přírodě 
v Rožnově pod 
Radhoštěm 

Plzeňský  V areálu nemocnice 

Rozvoj činnosti a 
modernizace Centra 
vývojové péče 
Neonatologického oddělení 
FN Plzeň 

FN Plzeň 

 

 

 

 

 



PŘÍLOHA Č. 3 – VZOR PŘEDÁVACÍHO PROTOKOLU 1 

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL 1 

 

Datum vystavení:  

Počet stran: 

 
Předávající předal přebírajícímu níže uvedený dílčí předmět plnění dle čl. 1 odst. 1.2 Smlouvy o 
organizačním zajištění cestovatelské soutěže a fotosoutěže Fondů EHP a Norska (dále jen „Smlouva“) 
č. j. MF-3364/2018/5804-3 a v souladu s čl. 2.7 Smlouvy vypracoval tento Předávací protokol 1. 

Předmět předání: 

č. Označení dílčího plnění dle 
Smlouvy 

Ust. 
Smlouvy 

Datum předání 
Přebírajícímu/
Datum úkonu 

Způsob 
předání 

Datum 
potvrzení 

Přebírajícím 

Způsob 
potvrzení 

1. Vytvoření Názvu a Hashtagů 
Soutěže 

odst. 1.2 
písm. a) 

    

2. Vytvoření Pravidel a obsahu 
Soutěže 

odst. 1.2 
písm. b) 

    

3. Vytvoření Webových stránek 
Soutěže 

odst. 1.2 
písm. c) 

    

4. Vytvoření návrhu a zhotovení 
Kešek 

odst. 1.2 
písm. d) 

    

5. Umístění Kešek odst. 1.2 
písm. d) 

    

6. Vyznačení Kešek odst. 1.2 
písm. d) 

    

7. Vyhlášení Soutěže odst. 1.2 
písm. e) 

    

8. Zajištění inzerce odst. 1.2 
písm. f) 

    

9. Vytvoření Tiskové zprávy odst. 1.2 
písm. g) 

    

10. Distribuce Tiskové zprávy odst. 1.2 
písm. h) 

    

11. Zpracování Letáčku odst. 1.2 
písm. j) 

    

12. Zahájení Soutěže odst. 1.2     
 
Předávací protokol je vyhotoven ve třech výtiscích, dva jsou určeny pro objednatele a jeden pro 
zhotovitele. 

Datum předání:   
Datum převzetí:   

Přebírající: 

Česká republika – Ministerstvo financí 
sídlo: Letenská 525/15, 118 10 Praha 1 
IČ: 00006947 
DIČ: CZ00006947 
ID datové schránky: xzeaauv 

Předávající: 

[název právnické osoby včetně označení 
právní formy] 
sídlo:  
IČ:  
DIČ: 
ID datové schránky:  



Předávající:  Přebírající: 
   
[název právnické osoby včetně označení 
právní formy] 

 Česká republika – Ministerstvo financí 

Titul, jméno, příjmení, funkce  Titul, jméno, příjmení, funkce 
 



PŘÍLOHA Č. 4 – VZOR AKCEPTAČNÍHO PROTOKOLU A 

AKCEPTAČNÍ PROTOKOL A 

 

Datum vystavení:  

Počet stran: 

 
Poskytovatel a Objednatel v souladu s čl. 2.16 Smlouvy o organizačním zajištění cestovatelské 
soutěže a fotosoutěže Fondů EHP a Norska (dále jen „Smlouva“) č. j. MF-3364/2018/5804-3 sepsali 
tento Akceptační protokol A. Poskytovatel tímto potvrzuje, že v souladu s odst. 1.2 písm. n) Smlouvy 
došlo po skončení Soutěže ke smazání Kešek z Webových stránek a jejich fyzické odstranění z lokalit, 
kde byly umístěny a jejich předání Oprávněné osobě Objednatele, vč. předání logbooků, tj. došlo k 
Likvidaci Kešek. 

Objednatel tímto potvrzuje přijetí Kešek vč. logbooků. 

 
Akceptační protokol A je vyhotoven ve třech výtiscích, dva jsou určeny pro objednatele a jeden pro 
zhotovitele. 

Datum předání:   
Datum převzetí:   
   
Poskytovatel:  Objednatel: 
   
[název právnické osoby včetně označení 
právní formy] 

 Česká republika – Ministerstvo financí 

Titul, jméno, příjmení, funkce  Titul, jméno, příjmení, funkce 
 

Objednatel: 

Česká republika – Ministerstvo financí 
sídlo: Letenská 525/15, 118 10 Praha 1 
IČ: 00006947 
DIČ: CZ00006947 
ID datové schránky: xzeaauv 

Poskytovatel: 

[název právnické osoby včetně označení 
právní formy] 
sídlo:  
IČ:  
DIČ: 
ID datové schránky:  



PŘÍLOHA Č. 5 – VZOR AKCEPTAČNÍHO PROTOKOLU B 

AKCEPTAČNÍ PROTOKOL B 

 

Datum vystavení:  

Počet stran: 

 
Poskytovatel a Objednatel v souladu s čl. 2.17 písm. f) Smlouvy o organizačním zajištění 
cestovatelské soutěže a fotosoutěže Fondů EHP a Norska (dále jen „Smlouva“) č. j. MF-
3364/2018/5804-3 sepsali tento Akceptační protokol B. Poskytovatel tímto potvrzuje, že v souladu 
s odst. 1.2 písm. o) Smlouvy došlo po skončení Soutěže k provedení Dotazníkového šetření o 
spokojenosti s průběhem Soutěže mezi zaregistrovanými Soutěžícími a jeho následnému 
vyhodnocení.  

Objednatel tímto potvrzuje přijetí vyhodnocení Dotazníkového šetření vč. všech odpovědí Soutěžících. 

 
Akceptační protokol B je vyhotoven ve třech výtiscích, dva jsou určeny pro objednatele a jeden pro 
zhotovitele. 

Datum předání:   
Datum převzetí:   
   
Poskytovatel:  Objednatel: 
   
[název právnické osoby včetně označení 
právní formy] 

 Česká republika – Ministerstvo financí 

Titul, jméno, příjmení, funkce  Titul, jméno, příjmení, funkce 
 

Objednatel: 

Česká republika – Ministerstvo financí 
sídlo: Letenská 525/15, 118 10 Praha 1 
IČ: 00006947 
DIČ: CZ00006947 
ID datové schránky: xzeaauv 

Poskytovatel: 

[název právnické osoby včetně označení 
právní formy] 
sídlo:  
IČ:  
DIČ: 
ID datové schránky:  



PŘÍLOHA Č. 6 – VZOR PŘEDÁVACÍHO PROTOKOLU 2 

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL 2 

 

Datum vystavení:  

Počet stran: 

 
Předávající předal přebírajícímu níže uvedený dílčí předmět plnění dle čl. 1 odst. 1.2 Smlouvy o 
organizačním zajištění cestovatelské soutěže a fotosoutěže Fondů EHP a Norska (dále jen „Smlouva“) 
č. j. MF-3364/2018/5804-3 a v souladu s čl. 2.15 Smlouvy vypracoval tento Předávací protokol 2. 

Předmět předání: 

č. Označení dílčího plnění dle 
Smlouvy 

Ust. 
Smlouvy 

Datum předání 
Přebírajícímu/
Datum úkonu 

Způsob 
předání 

Datum 
potvrzení 

Přebírajícím 

Způsob 
potvrzení 

1. Kontrola Kešek odst. 1.2 
písm. i) 

    

2. Komunikace se Soutěžícími odst. 1.2 
písm. k) 

    

3. Registrace Soutěžících odst. 1.2 
písm. l) 

    

4. Kontrola odpovědí odst. 1.2 
písm. l) 

    

5. Zajištění Vyhlášení výsledků 
Soutěže 

odst. 1.2 
písm. m) 

    

 
Předávací protokol je vyhotoven ve třech výtiscích, dva jsou určeny pro objednatele a jeden pro 
zhotovitele. 

Datum předání:   
Datum převzetí:   
Předávající:  Přebírající: 
   
[název právnické osoby včetně označení 
právní formy] 

 Česká republika – Ministerstvo financí 

Titul, jméno, příjmení, funkce  Titul, jméno, příjmení, funkce 
 

Přebírající: 

Česká republika – Ministerstvo financí 
sídlo: Letenská 525/15, 118 10 Praha 1 
IČ: 00006947 
DIČ: CZ00006947 
ID datové schránky: xzeaauv 

Předávající: 

[název právnické osoby včetně označení 
právní formy] 
sídlo:  
IČ:  
DIČ: 
ID datové schránky:  


	1. ÚČEL A PŘEDMĚT SMLOUVY
	1.1 Účelem této Smlouvy je prostřednictvím organizačního zajištění cestovatelské soutěže a přidružené fotosoutěže Fondů EHP a Norska oslovit širokou veřejnost a tím současně zajistit publicitu Fondů EHP a Norska v České republice.
	1.2 Předmětem této Smlouvy je závazek Poskytovatele organizačně zajistit cestovatelskou soutěž (dále jen „Cestovatelská soutěž“) a doprovodnou fotosoutěž (dále jen „Fotosoutěž“) týkající se publicity Fondů EHP a Norska (Cestovatelská soutěž a Fotosout...
	a) vytvoření atraktivního názvu Soutěže (dále jen „Název Soutěže“) a klíčových slov Soutěže, tj. hashtagů (dále jen „Hashtagy“) (to vše dále jen „Vytvoření Názvu a Hashtagů Soutěže“);
	b) vytvoření pravidel Soutěže a atraktivního obsahu Soutěže dle základního konceptu, který je součástí Přílohy č. 1 Smlouvy (dále jen „Pravidla a obsah Soutěže“) (to vše dále jen „Vytvoření Pravidel a obsahu Soutěže“);
	c) registrace domény a vytvoření samostatných webových stránek pro Soutěž (dále jen „Webové stránky Soutěže“) a jejich následné aktualizace na základě požadavků Objednatele (dále jen „Vytvoření a spravování Webových stránek Soutěže“);
	d) vytvoření návrhu 10 kešek a jejich následného zhotovení, přičemž keška se vždy musí skládat z voděodolné krabičky, otázky, kterou vytvoří Objednatel a která se bude vázat vždy k jednotlivému projektu uvedenému v Příloze č. 2 Smlouvy (dále jen „Proj...
	e) vyhlášení Soutěže na Webových stránkách Soutěže (dále jen „Vyhlášení Soutěže“);
	f) nákup inzertní plochy v médiích za účelem inzerce článku o Soutěži, a to v časopise RegioJet – Žlutý a v časopise Českých drah – ČD pro vás (dále jen „Časopisy“) nedohodnou-li se Smluvní strany písemně jinak (to vše dále jen „Zajištění inzerce“);
	g) vytvoření tiskové zprávy zaměřené na turistické a cestovatelské servery (dále jen „Tisková zpráva“) (to vše dále jen „Vytvoření Tiskové zprávy“);
	h) distribuce Tiskové zprávy do nejméně 20 vybraných médií, včetně regionálních médií (dále jen „Distribuce Tiskové zprávy“)
	i) pravidelná kontrola umístění Kešek a jejich náprava v případě jejich ztráty či zničení apod. (dále jen „Kontrola Kešek“); kontrola viz termíny kontroly
	j) vytvoření stručného propagačního letáčku, tj. grafické zpracování letáčku včetně jeho finální korektury (dále jen „Letáček“) na základě podkladů od Objednatele, tj. textu pro grafické zpracování Letáčku a fotografií (dále jen „Zpracování Letáčku“);
	k) komunikace s účastníky Cestovatelské soutěže nebo Fotosoutěže (dále jen „Soutěžící“), přičemž komunikací se rozumí zodpovídaní e-mailových a telefonických dotazů Soutěžících (dále jen „Komunikace“);
	l) provádění registrace Soutěžících na Webových stránkách Soutěže (dále jen „Registrace Soutěžících“) a kontrola odpovědí zadaných na Webové stránky Soutěže v rámci Soutěže Soutěžícími (dále jen „Kontrola odpovědí“);
	m) vyhlášení výsledků Soutěže, vč. výběru místa konání vyhlášení, zajištění prostor a slavnostního předání cen (dále jen „Vyhlášení výsledků Soutěže“);
	n) zajištění smazání Kešek z Webových stránek a jejich fyzické odstranění z lokalit, kde byly umístěny a jejich předání Oprávněné osobě Objednatele, vč. předání logbooků, to vše po ukončení Soutěže (dále jen „Likvidace Kešek“)
	o) provedení dotazníkového šetření o spokojenosti s průběhem Soutěže mezi zaregistrovanými Soutěžícími a jeho následné vyhodnocení (dále jen „Dotazníkové šetření“);
	přičemž bližší podmínky poskytování a specifikace Předmětu plnění jsou obsaženy v Příloze č. 1 Smlouvy.

	1.3 Předmětem Smlouvy je zároveň závazek Objednatele za řádně a včas poskytnutý Předmět plnění zaplatit cenu stanovenou v čl. 4 Smlouvy.
	1.4 Poskytovatel prohlašuje, že disponuje dalším veškerým potřebným zařízením a oprávněními pro poskytování Předmětu plnění.
	1.5 Poskytovatel se zároveň zavazuje při poskytování Předmětu plnění dodržovat Komunikační a design manuál (Communication and Design Manual) vč. všech příloh uveřejněný na adrese https://www.eeagrants.cz/cs/zakladni-informace/propagace. V případě neja...

	2. MÍSTO, DOBA A ZPŮSOB PLNĚNÍ
	2.1 Místem plnění je 10 míst definovaných v Příloze 2 Smlouvy, není-li ve Smlouvě či Smluvními stranami dohodnuto jinak.
	2.2 Poskytovatel se zavazuje plnit jednotlivé dílčí části Předmětu plnění ve lhůtách stanovených touto Smlouvou.
	2.3 Vytvoření Názvu Soutěže a Hashtagů bude probíhat následujícím způsobem:
	a) Poskytovatel se zavazuje v souvislosti s Vytvořením Názvu Soutěže a Hashtagů předložit Objednateli ve lhůtě 2 dnů ode dne účinnosti Smlouvy nejméně 3 návrhy Názvu Soutěže a současně nejméně 5 návrhů Hashtagů vážících se k Soutěži, a to prostřednict...
	b) Objednatel se zavazuje reagovat do 24 hodin prostřednictvím e-mailové zprávy zaslané Oprávněné osobě Poskytovatele na doručené návrhy Názvu Soutěže a návrhy Hashtagů dle písm. a) tohoto odstavce, a to tak, že zašle na e-mailovou adresu Oprávněné os...
	i. „Objednatel tímto potvrzuje přijetí návrhů Názvu Soutěže a návrhů Hashtagů ze dne *** (zde bude doplněn datum doručení návrhů) a vybírá si následující návrhy:
	v případě, že Objednatel nebude mít k návrhům výhrady,
	nebo
	ii. „Objednatel tímto potvrzuje přijetí návrhů Názvu Soutěže a návrhů Hashtagů ze dne *** (zde bude doplněn datum doručení návrhů) a uvádí k němu následující výhrady:
	*** (zde budou doplněny výhrady ke konkrétním návrhům)
	a požaduje jejich odstranění ve lhůtě 2 pracovních dnů ode dne odeslání této zprávy, tj. do *** (zde bude uveden konkrétní datum pro odstranění výhrad) včetně.“,
	v případě, že Objednatel bude mít k návrhům Názvu Soutěže či Hashtagů výhrady.
	c) Poskytovatel se zavazuje přijetí zprávy dle písm. b) tohoto odstavce bodu i. nebo ii. neprodleně potvrdit a v případě odpovědi Objednatele dle bodu ii. písm. b) tohoto odstavce odstranit výhrady ve stanoveném termínu a ve stejné lhůtě zaslat návrhy...

	2.4 Po schválení Názvu Soutěže a Hashtagů dle odst. 2.3 tohoto článku bez výhrad se Poskytovatel zavazuje provést Vytvoření Pravidel a obsahu Soutěže, a to následujícím způsobem:
	a) Poskytovatel se zavazuje předložit Objednateli prostřednictvím e-mailové zprávy zaslané Oprávněné osobě Objednatele návrh Pravidel a obsahu Soutěže, vycházející ze základního konceptu obsaženého v Příloze č. 1 Smlouvy, a to ve lhůtě 3 dní ode dne s...
	b) Objednatel se zavazuje reagovat do 24 hodin prostřednictvím e-mailové zprávy zaslané Oprávněné osobě Poskytovatele na doručený návrh Pravidel a obsahu Soutěže dle písm. a) tohoto odstavce, a to tak, že zašle na e-mailovou adresu Oprávněné osoby Pos...
	i. „Objednatel tímto potvrzuje přijetí návrhu Pravidel a obsahu Soutěže ze dne *** (zde bude doplněn datum doručení návrhu), schvaluje jejich znění a neuplatňuje k nim žádné výhrady.
	v případě, že Objednatel nebude mít k návrhu výhrady,
	nebo
	ii. „Objednatel tímto potvrzuje přijetí návrhu Pravidel a obsahu Soutěže ze dne *** (zde bude doplněn datum doručení návrhu) a uvádí k němu následující výhrady:
	*** (zde budou doplněny výhrady)
	a požaduje jejich odstranění ve lhůtě 2 pracovních dnů ode dne odeslání této zprávy, tj. do *** (zde bude uveden konkrétní datum pro odstranění výhrad) včetně.“,
	c) Poskytovatel se zavazuje přijetí zprávy dle písm. b) tohoto odstavce bodu i. nebo ii. neprodleně potvrdit a v případě odpovědi Objednatele dle bodu ii. písm. b) tohoto odstavce odstranit výhrady ve stanoveném termínu a ve stejné lhůtě zaslat návrhy...
	d) Objednatel se zavazuje poskytovat Poskytovateli veškerou nezbytnou součinnost v souvislosti s Vytvořením Pravidel a obsahu Soutěže.
	e) Poskytovatel se zavazuje při plnění Smlouvy postupovat v soulady se schválenými Pravidly a obsahem Soutěže bez výhrad, tj. plnit veškeré závazky vyplývající pro něj z Pravidel a obsahu Soutěže schválených Objednatelem bez výhrad.

	2.5 Vytvoření a spravování Webových stránek Soutěže bude probíhat následujícím způsobem:
	a) Poskytovatel se zavazuje zaslat prostřednictvím e-mailové zprávy Oprávněné osobě Objednatele návrh grafického zpracování webové prezentace Soutěže (dále jen „Webová prezentace Soutěže“), a to v termínu 14 dnů ode dne schválení Názvu Soutěže a Hasht...
	b) Poskytovatel se zavazuje zaregistrovat Objednatelem předem písemně schválenou doménu, a to ve lhůtě 1 dne ode dne schválení Názvu Soutěže a Hashtagů dle odst. 2.3 bez výhrad a ve stejné lhůtě zaslat prostřednictvím e-mailové zprávy Oprávněné osobě ...
	c) Objednatel se zavazuje reagovat prostřednictvím e-mailové zprávy zaslané Oprávněné osobě Poskytovatele na vytvořené Webové stránky Soutěže, a to tak, že provede finální schválení, anebo uvede konkrétní výhrady, to vše ve lhůtě 2 dnů před vyhlášením...
	d) Poskytovatel se zavazuje odstranit případné výhrady a zaslat prostřednictvím e-mailové zprávy Oprávněné osobě Objednatele odkaz na Webové stránky s odstraněnými výhradami ve lhůtě 2 dnů ode dne obdržení výhrad Objednatele dle písm. c) tohoto odstav...
	e) Poskytovatel se zavazuje, že doména Webových stránek Soutěže bude aktivní, resp. Webové stránky Soutěže budou funkční minimálně od okamžiku Zahájení Soutěže a minimálně jeden měsíc po Ukončení Soutěže.
	f) Poskytovatel se zavazuje, že Registrační formulář bude naplňovat podmínky nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) 2016/79, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o voleném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice ...
	g) Poskytovatel se zavazuje na Webových stránkách Soutěže registrovat odpovědi Soutěžících v rámci Cestovatelské soutěže a rovněž vyhodnocovat jejich správnost a poskytovat Soutěžícím v rámci Cestovatelské soutěže zpětnou vazbu o správnosti odpovědí a...
	h) Poskytovatel se zavazuje provádět potřebné aktualizace tak, aby byla zajištěna provozuschopnost Webových stránek dle tohoto odstavce. Poskytovatel se dále na pokyn Objednatele zavazuje ve lhůtě 2 dnů aktualizovat informace uvedené na Webových strán...

	2.6 Vytvoření návrhu a zhotovení Kešek, Umístění Kešek a Vyznačení Kešek bude probíhat následovně:
	a) Poskytovatel se zavazuje zhotovit návrh Kešky v souladu s touto Smlouvou vč. jeho grafického vyobrazení (dále jen „Návrh Kešky“), který se zavazuje zaslat Oprávněné osobě Objednatele prostřednictvím e-mailové zprávy nejpozději do 14ode dne účinnost...
	b) Objednatel se zavazuje reagovat prostřednictvím e-mailové zprávy zaslané Oprávněné osobě Poskytovatele na vytvořený Návrh Kešky, a to tak, že provede finální schválení, anebo uvede konkrétní výhrady, to vše ve lhůtě 3 dnů ode dne doručení Návrhu Ke...
	c) Poskytovatel se zavazuje odstranit případné výhrady a zaslat prostřednictvím e-mailové zprávy Oprávněné osobě Objednatele Návrh Kešky s odstraněnými výhradami ve lhůtě 3 dnů ode dne obdržení výhrad Objednatele dle písm. b) tohoto odstavce. Objednat...
	d) Poskytovatel se zavazuje zhotovit Kešky v souladu s odsouhlaseným Návrhem Kešky bez výhrad dle písm. c) tohoto odstavce.
	e) Objednatel se zavazuje zaslat Oprávněné osobě Poskytovatele ve lhůtě 14 dnů ode dne účinnosti Smlouvy seznam otázek, které budou součástí jednotlivých Kešek. Spolu s otázkami zašle Objednatel Poskytovateli rovněž odpovědi na otázky pro ověřování sp...
	f) Poskytovatel se zavazuje provést Umístění Kešek ve lhůtě nejpozději 2 dnů před zahájením soutěže, a to do míst uvedených v Příloze č. 2 Smlouvy, a to tak, aby každá Keška v daném místě odpovídala vždy Projektu, ke kterému se místo váže, tj. aby se ...
	g) Poskytovatel se zavazuje ve stejné lhůtě uvedené v písm. f) tohoto odstavce provést rovněž Vyznačení Kešek, a to tak aby Vyznačení Kešek odpovídalo Umístění Kešek. Objednatel se zavazuje zaslat ve stejné lhůtě prostřednictvím e-mailové zprávy Opráv...

	2.7 Poskytovatel se zavazuje provést Vyhlášení Soutěže na Webových stránkách nejpozději dne 14. 7. 2018, kdy současně uvede datum Zahájení Soutěže. Okamžikem Zahájení Soutěže Poskytovatel rovněž zpřístupní na Webových stránkách Soutěže Vyznačení Kešek...
	2.8 Zajištění inzerce bude probíhat následujícím způsobem:
	a) Poskytovatel se zavazuje za účelem Zajištění inzerce nakoupit inzertní plochu Časopisech. Poskytovatel se zavazuje, že v časopise Žlutý bude inzerce na ½ strany formátu časopisu a v časopise Českých drah bude inzerce na 1/3 strany formátu časopisu,...
	b) Poskytovatel se rovněž zavazuje provést grafické zpracování článku o Soutěži včetně jeho finální korektury (dále jen „Článek“) na základě podkladů od Objednatele, tj. textu pro grafické zpracování Článku a fotografií či loga (dále jen „Podklady pro...
	c) Poskytovatel se zavazuje na základě Podkladů pro Článek provést v termínu do 3. 7. 2018 zpracování Článku dle písm. b) tohoto odstavce a zároveň ve stejném termínu zaslat graficky zpracovaný návrh Článku včetně finální korektury (dále jen „Návrh Čl...
	i. „Objednatel tímto potvrzuje přijetí Návrhu Článku ze dne *** (zde bude doplněn datum doručení Návrhu Článku) a vyslovuje tímto souhlas se zaslaným zněním Návrhu Článku a souhlasí se zveřejněním Článku v zaslaném znění dle čl. 2 odst. 2.8 písm. e) S...
	v případě, že Objednatel nebude mít k Návrhu Článku výhrady,
	nebo
	ii. „Objednatel tímto potvrzuje přijetí Návrhu Článku ze dne *** (zde bude doplněn datum doručení Návrhu Článku) a uvádí k němu následující výhrady:
	*** (zde budou doplněny výhrady ke konkrétnímu Návrhu Článku)
	a požaduje jejich odstranění ve lhůtě 2 dnů ode dne odeslání této  zprávy,  tj. do  *** (zde bude uveden konkrétní datum pro odstranění výhrad) včetně.“,
	d) Poskytovatel se zavazuje přijetí zprávy dle písm. c) bodu i. nebo ii. tohoto odstavce neprodleně potvrdit a v případě odpovědi Objednatele dle bodu ii. tohoto písmene odstranit výhrady ve stanoveném termínu a ve stejné lhůtě zaslat Návrh Článku Opr...
	e) Po schválení Návrhu Článku Objednatelem bez výhrad se Poskytovatel zavazuje provést zveřejnění Objednatelem schváleného Článku způsobem dle písm. a) tohoto odstavce v termínu dohodnutém s Objednatelem dle uzávěrky příjmu podkladů inzerce Časopisů, ...
	f) Poskytovatel se zavazuje do 3 dnů ode dne zveřejnění Článku dle písm. e) tohoto odstavce zaslat Oprávněné osobě Objednatele prostřednictvím e-mailové zprávy elektronickou kopii výtisků Časopisů, ve kterých byl Článek zveřejněn (sken Článku).

	2.9 Poskytovatel se zavazuje v rámci Vytvoření Tiskové zprávy, ve lhůtě 14 dnů ode dne účinnosti Smlouvy vytvořit návrh Tiskové zprávy, kdy Tisková zpráva musí obsahovat informace o Soutěži, tj. jakým způsobem se může veřejnost účastnit Soutěže, kde n...
	2.10 Poskytovatel se zavazuje provést Distribuci Tiskové zprávy schválené postupem dle odst. 2.9 tohoto článku ve lhůtě 3 dnů ode dne schválení Návrhu Tiskové zprávy bez výhrad Objednatelem, nedohodnou-li se Smluvní strany jinak, přičemž Distribuce Ti...
	2.11 Kontrola Kešek bude probíhat následujícím způsobem:
	a) Poskytovatel se zavazuje provádět Kontrolu Kešek minimálně jedenkrát za dva týdny, přičemž z této Kontroly Kešek vždy pořídí fotografie umístěných Kešek, které zašle ve lhůtě 3 dnů ode dne provedení každé Kontroly Kešek prostřednictvím e-mailové zp...
	b) V případě, že při Kontrole Kešek Poskytovatel zjistí, poničení či ztrátu Kešky, nahlásí tuto skutečnost ve lhůtě 1 dne ode dne provedení Kontroly Kešek Oprávněné osobě Objednatele prostřednictvím e-mailové zprávy a ve lhůtě 2 dnů zajistí opravu neb...

	2.12 Poskytovatel se zavazuje provést Zpracování Letáčku následujícím způsobem:
	a) Poskytovatel se zavazuje ve lhůtě 10 dnů ode dne účinnosti Smlouvy zaslat Oprávněné osobě Objednatele prostřednictvím e-mailové zprávy návrh Letáčku, kdy tento návrh musí být ve formátu A5 a musí obsahovat náležitosti stanovené touto Smlouvou (dále...
	b) Na postup schvalování Návrhu Letáčku se použije obdobně postup dle odst. 2.8 písm. c) a písm. d) tohoto článku, vyjma části týkající se souhlasu se zveřejněním.

	2.13 Poskytovatel se zavazuje provádět Komunikaci následujícím způsobem:
	a) Poskytovatel se zavazuje provádět Komunikaci v pracovní době, přičemž pracovní dobou jsou pracovní dny od pondělí do pátku, od 10:00 do 16:00 hodin (dále jen „Pracovní doba“), tj. přijímat a zodpovídat telefonické dotazy ohledně Soutěže na telefonn...
	b) Poskytovatel se současně zavazuje veškeré odchozí e-maily obsahující dotaz soutěžícího v rámci Komunikace zasílat ve skryté kopii na e-mailovou adresu Oprávněné osoby Objednatele.

	2.14 Poskytovatel se zavazuje provádět Registraci Soutěžících a Kontrolu odpovědí následujícím způsobem:
	a) Poskytovatel se zavazuje registrovat Soutěžící prostřednictvím Webových stránek Soutěže a současně průběžně vyhodnocovat doručené odpovědi Soutěžících.
	b) Poskytovatel se zavazuje vždy ve lhůtě 1 dne ode dne doručení každé odpovědi poskytnout Soutěžícímu zpětnou vazbu, zda jeho odpověď byla či nebyla správná a zda byl či nebyl zařazen do slosování o ceny. Poskytovatel se zavazuje při Kontrole odpověd...
	c) Poskytovatel se rovněž zavazuje provést vyhodnocení Soutěže, tj. Cestovatelské Soutěže a Fotosoutěže, a to v souladu se schválenými Pravidly Soutěže a ve lhůtě 5 dnů ode dne Ukončení Soutěže zaslat Oprávněné osobě Objednatele e-mail s výsledky Cest...

	2.15 V souvislosti s Vyhlášením výsledků Soutěže se Poskytovatel zavazuje nabídnout Objednateli prostřednictvím e-mailové zprávy nejpozději 14 dnů před Ukončením Soutěže, nejméně 3 vhodná místa v Praze a okolí pro konání Vyhlášení výsledků Soutěže (dá...
	2.16 Poskytovatel se zavazuje ve lhůtě 14 dnů ode dne Ukončení Soutěže provést Likvidaci Kešek, přičemž k předání logbooků a Kešek Objednateli musí dojít před Vyhlášením výsledků Soutěže. Smluvní strany sepíší o předání Kešek vč. logbooků akceptační p...
	2.17 Poskytovatel se zavazuje provést Dotazníkové šetření následujícím způsobem:
	a) Poskytovatel se zavazuje ve lhůtě 5 dnů ode dne Vyhlášení výsledků Soutěže zaslat Oprávněné osobě Objednatele prostřednictvím e-mailové zprávy návrh dotazníku, kdy tento návrh musí obsahovat alespoň detailní otázky (způsob, jakým se o Soutěžící o S...
	b) Na postup schvalování Návrhu dotazníku se použije obdobně postup dle odst. 2.8 písm. c) a písm. d) tohoto článku, vyjma části týkající se souhlasu se zveřejněním.
	c) Poskytovatel se zavazuje ve lhůtě 5 dnů ode dne schválení Návrhu dotazníku zaslat dotazník schválený postupem dle písm. b) tohoto odstavce prostřednictvím e-mailu všem Soutěžícím.
	d) Poskytovatel se zavazuje vyhodnotit ve stanovené lhůtě doručené odpovědi na dotazník a zaslat vyhodnocení spolu se všemi odpověďmi nejpozději ve lhůtě 14 dnů ode dne ukončení Dotazníkového šetření prostřednictvím e-mailu Oprávněné osobě Objednatele.
	e) Oprávněná osoba Objednatele se zavazuje reagovat prostřednictvím e-mailové zprávy zaslané Oprávněné osobě Poskytovatele na vyhodnocení doručených odpovědí dle předcházejícího písmene, a to tak, že ho schválí, anebo uvede konkrétní výhrady, to vše v...
	f) Poskytovatel se zavazuje odstranit případné výhrady a zaslat prostřednictvím e-mailové zprávy Oprávněné osobě Objednatele vyhodnocení s odstraněnými výhradami ve lhůtě 5 dnů ode dne obdržení výhrad Objednatele dle písm. e) tohoto odstavce. Objednat...

	2.18 Poskytovatel je povinen provádět Předmět plnění na své náklady a na své nebezpečí, není-li ve Smlouvě stanoveno jinak.

	3. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN
	3.1 Poskytovatel a Objednatel jsou povinni si poskytovat součinnost a vzájemně se informovat o všech okolnostech důležitých pro řádné a včasné plnění Smlouvy. Objednatel se zavazuje poskytnout Poskytovateli řádně a včas veškeré informace a podklady, b...
	3.2 Objednatel se zavazuje za řádně a včas poskytnutý Předmět plnění zaplatit Poskytovateli cenu dle čl. 4 Smlouvy.
	3.3 Poskytovatel se zavazuje poskytnout Předmět plnění řádně a včas, s potřebnou odbornou péčí, podle pokynů Objednatele a v souladu se zájmy Objednatele, jakož i právními předpisy. Má-li Poskytovatel pochybnost, zda zamýšlený úkon je či již není ve p...
	3.4 Poskytovatel se zavazuje sdělovat Objednateli bez zbytečného odkladu všechny skutečnosti, které by mohly ovlivnit či změnit pokyny či zájmy Objednatele. Zjistí-li Poskytovatel, že pokyny Objednatele jsou nevhodné či neúčelné pro poskytnutí Předmět...
	3.5 Poskytovatel se zavazuje nakládat se všemi věcmi, dokumenty a jinými písemnostmi, které mu byly Objednatelem svěřeny pro účely poskytnutí Předmětu plnění, s péčí řádného hospodáře a chránit je před poškozením a zneužitím. Objednatel zůstává vlastn...
	3.6 Poskytovatel se zavazuje poskytnout Předmět plnění v souladu s touto Smlouvou a veškerými přílohami k této Smlouvě. V případě rozporu vyjmenovaných podkladů mají přednost ustanovení této Smlouvy.

	4. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY
	4.1 Cena za Předmět plnění bez DPH činí 350 000,- Kč (dále jen „Cena“).
	4.2 K Ceně bude připočítána DPH v zákonem stanovené výši ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.
	4.3 Výše uvedená Cena je sjednána dohodou Smluvních stran podle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a je cenou maximální a nepřekročitelnou, která zahrnuje veškeré náklady spojené poskytováním Služeb.
	4.4 Poskytovatel prohlašuje, že je plátcem DPH.
	4.5 Cena bude hrazena ve dvou etapách, a to tak, že Poskytovatel je oprávněn fakturovat 40% Ceny dle odst. 4.1 tohoto článku, tj. 140 000,- Kč bez DPH nejdříve den po dni schválení Předávacího protokolu 1 bez výhrad. Kopie Předávacího protokolu 1 bez ...
	4.6 Zbylých 60% Ceny dle odst. 4.1 tohoto článku, tj. 210 000,- Kč bez DPH je Poskytovatel oprávněn fakturovat nejdříve den následující po dni schválení obou akceptačních protokolů bez výhrad, tj. Akceptačního protokolu A a Akceptačního protokolu B a ...
	4.7 Poskytovatel doručí fakturu na adresu:
	4.8 Faktura bude obsahovat náležitosti obchodní listiny dle § 435 Občanského zákoníku. Faktura musí dále obsahovat:
	a) datum uzavření Smlouvy;
	b) číslo Smlouvy;
	c) přesnou identifikaci Předmětu plnění, za kterou se fakturuje;
	d) úplné bankovní spojení Poskytovatele, přičemž číslo účtu musí odpovídat číslu účtu uvedenému v záhlaví Smlouvy nebo číslu účtu v registru plátců DPH, popř. řádně oznámenému číslu účtu postupem dle Smlouvy;
	e) údaje uvedené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů;
	f) příslušnou část Ceny bez DPH a s DPH
	g) zdroj financování: Technická asistence NKM, Fondy EHP a Norska 2014-2021

	4.9 Splatnost řádně vystavené faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne doručení Objednateli. Faktura za příslušný kalendářní rok, která má být v témže kalendářním roce proplacena, musí být doručena Objednateli nejpozději do 30. listopadu příslušného k...
	4.10 Objednatel má právo fakturu Poskytovateli před uplynutím lhůty splatnosti vrátit, aniž by došlo k prodlení s její úhradou, obsahuje-li nesprávné náležitosti nebo údaje, chybí-li na faktuře některá z náležitostí nebo údajů nebo chybí-li příloha. O...
	4.11 Platby dle této Smlouvy budou probíhat bezhotovostně a výhradně v korunách českých a rovněž veškeré cenové údaje budou uvedeny v této měně.
	4.12 V případě uvedení odlišných bankovních údajů na faktuře mají přednost údaje uvedené v záhlaví této Smlouvy nebo číslo účtu v registru plátců DPH, a to až do doby řádného oznámení změny bankovních údajů postupem dle této Smlouvy.
	4.13 Poskytovatel prohlašuje, že správce daně před uzavřením Smlouvy nerozhodl, že Poskytovatel je nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona o DPH (dále jen „Nespolehlivý plátce“). V případě, že správce daně rozhodne o tom, že Poskytovatel je Nesp...
	4.14 Poskytovatel bere na vědomí, že Objednatel neposkytuje zálohy na poskytnutí Předmětu plnění.

	5. ODPOVĚDNOST ZA VADY
	5.1 Poskytovatel je povinen poskytnout Předmět plnění v souladu s touto Smlouvou. Objednatel je povinen za řádně a včas poskytnutý Předmět plnění zaplatit Cenu dle čl. 4 této Smlouvy. Při nedodržení těchto povinností se jedná o vadné plnění.
	5.2 Zjistí-li Objednatel vady týkající se množství, druhu či jakosti jednotlivých dílčích částí Předmětu plnění již při dodání, je oprávněn odmítnout jejich převzetí. O takovém odmítnutí bude Poskytovatel informován prostřednictvím e-mailové zprávy za...
	5.3 Vady, které Objednatel, zjistí až po převzetí jednotlivých dílčích částí Předmětu plnění či po konzumaci plnění zajištěného poskytnutými dílčími částmi Předmětu plnění, je Objednatel oprávněn uplatnit u Poskytovatele prostřednictvím datové schránk...
	5.4 Způsob vyřízení reklamace určí Oprávněná osoba Objednatele do 5 pracovních dnů ode dne doručení vyjádření Poskytovatele k reklamaci dle odst. 5.3 tohoto článku, příp. ode dne vzniku fikce takového doručení, v opačném případě jej určí Poskytovatel....
	5.5 Dodáním náhradního plnění či odstraněním vad není dotčena odpovědnost Poskytovatele za způsobenou škodu.
	5.6 Ustanoveními tohoto článku Smlouvy nejsou dotčena ani omezena práva Objednatele z vadného plnění vyplývající z právních předpisů

	6. SANKCE – SMLUVNÍ POKUTA A ÚROK Z PRODLENÍ
	6.1 V případě prodlení Poskytovatele s plněním ve lhůtách dle čl. 2 odst. 2.3 písm. a) nebo písm. c) nebo odst. 2.4 písm. a) nebo písm. c) nebo odst. 2.5 písm. a) nebo písm. b) nebo písm. d) nebo odst. 2.6 písm. a) nebo písm. c) nebo písm. f) nebo pís...
	6.2 V případě, že Poskytovatel poruší některou ze smluvních povinností uvedených v čl. 1 odst. 1.4 nebo odst. 1.5, nebo čl. 2 odst. 2.2 nebo odst. 2.4 písm. e) nebo odst. 2.5 písm. e) nebo písm. f) nebo písm. g) nebo odst. 2.6 písm. d) nebo odst. 2.7 ...
	6.3 V případě, že Poskytovatel poruší některou ze smluvních povinností v čl. 12 odst. 12.11 Smlouvy, má Objednatel právo požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši 50 000,- Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení.
	6.4 Při prodlení Objednatele se zaplacením řádně vystavené a doručené faktury je Poskytovatel oprávněn požadovat zaplacení úroku z prodlení ve výši stanovené právními předpisy.
	6.5 V případě, že Poskytovatel poruší některou z povinností v čl. 10 této Smlouvy, je Objednatel oprávněn požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši 100 000,-Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení.
	6.6 V případě, že některá ze Smluvních stran poruší některou z povinností mlčenlivosti dle čl. 9 této Smlouvy, je druhá Smluvní strana oprávněna požadovat smluvní pokutu ve výši 100.000,-Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení.
	6.7 Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 7 dnů od doručení písemné výzvy oprávněné Smluvní strany Smluvní straně povinné ze smluvní pokuty.
	6.8 Kumulace smluvních pokut není vyloučena.
	6.9 Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo poškozené Smluvní strany domáhat se náhrady škody v plné výši.
	6.10 Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje Poskytovatele povinnosti splnit závazek utvrzený smluvní pokutou.

	7. NÁHRADA ŠKODY
	7.1 Smluvní strany sjednávají, že náhrada škody se bude řídit právními předpisy, není-li v této Smlouvě sjednáno jinak.
	7.2 Objednatel odpovídá za každé zaviněné porušení smluvní povinnosti.
	7.3 Poskytovatel odpovídá mimo jiné za veškerou škodu, která vznikne v důsledku vadného poskytování Předmětu plnění nebo v důsledku porušení jiné právní povinnosti Poskytovatele.
	7.4 Za škodu se přitom s ohledem na odst. 7.3 tohoto článku považuje i škoda vzniklá Objednateli porušením jeho vlastní povinnosti vůči některému jeho smluvnímu partnerovi, včetně sankce vyplacené smluvním partnerům Objednatele, a jakákoliv sankce veř...
	7.5 Škodu hradí škůdce v penězích, nežádá-li poškozený uvedení do předešlého stavu.
	7.6 Náhrada škody je splatná ve lhůtě 7 dnů od doručení písemné výzvy oprávněné Smluvní strany Smluvní straně povinné z náhrady škody.

	8. PRÁVA TŘETÍCH OSOB A LICENČNÍ UJEDNÁNÍ
	8.1 Poskytovatel prohlašuje, že výstupy v rámci Předmětu plnění budou bez právních vad, zejména nebudou zatíženy žádnými právy třetích osob, z nichž by pro Objednatele vyplynul finanční nebo jakýkoliv jiný závazek ve prospěch třetí strany nebo která b...
	8.2 Pro případ, že by v důsledku poskytování Předmětu plnění došlo ke vzniku autorského díla, poskytuje Poskytovatel Objednateli k takto vytvořenému autorskému dílu časově a místně neomezené licenční oprávnění dle § 2358 Občanského zákoníku (dále jen ...

	9. MLČENLIVOST
	9.1 Smluvní strany se zavazují udržovat v tajnosti, podniknout všechny nezbytné kroky k zabezpečení a nezpřístupnit třetím osobám diskrétní informace (dále jen „Diskrétní informace“). Povinnost poskytovat informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svob...
	a) veškeré informace poskytnuté Poskytovateli Objednatelem v souvislosti s plněním této Smlouvy (pokud nejsou výslovně obsaženy ve znění Smlouvy zveřejňovaném dle čl. 12 odst. 12.6);
	b) informace, na která se vztahuje zákonem uložená povinnost mlčenlivosti;
	c) veškeré další informace, které budou Objednatelem označeny jako diskrétní smyslu ustanovení § 218 Zákona o zadávání veřejných zakázek.

	9.2 Povinnost zachovávat mlčenlivost, uvedená v předchozím článku, se nevztahuje na informace:
	a) které je Objednatel povinen poskytnout třetím osobám podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů;
	b) jejichž sdělení vyžaduje jiný právní předpis;
	c) které jsou nebo se stanou všeobecně a veřejně přístupnými jinak než porušením právních povinností ze strany některé ze Smluvních stran;
	d) u nichž je Poskytovatel schopen prokázat, že mu byly známy ještě před přijetím těchto informací od Objednatele, avšak pouze za podmínky, že se na tyto informace nevztahuje povinnost mlčenlivosti z jiných důvodů;
	e) které budou Poskytovateli po uzavření této Smlouvy sděleny bez závazku mlčenlivosti třetí stranou, jež rovněž není ve vztahu k těmto informacím nijak vázána.

	9.3 Jako s Diskrétními informacemi musí být nakládáno také s informacemi, které splňují podmínky uvedené v odst. 9.1 tohoto článku, i když byly získané náhodně nebo bez vědomí Objednatele, a dále s veškerými informacemi získanými od jakékoliv třetí st...
	9.4 Poskytovatel se zavazuje, že Diskrétní informace užije pouze za účelem plnění této Smlouvy. K jinému použití je třeba předchozí písemné svolení Objednatele.
	9.5 Poskytovatel je povinen svého případného subdodavatele zavázat povinností mlčenlivosti a respektováním práv Objednatele nejméně ve stejném rozsahu, v jakém je v tomto smluvním vztahu zavázán sám.
	9.6 Povinnost zachování mlčenlivosti trvá ještě po dobu 5 let od skončení této Smlouvy bez ohledu na zánik ostatních závazků ze Smlouvy.
	9.7 Závazky vyplývající z tohoto článku není žádná ze Smluvních stran oprávněna vypovědět ani jiným způsobem jednostranně ukončit.

	10. ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ
	10.1 Smluvní strany berou na vědomí, že vzhledem k tomu, že s plněním této Smlouvy je spojeno zpracování osobních údajů Soutěžících (dále jen „Osobní údaje“) ve smyslu Obecného nařízení, je pro účely této Smlouvy Objednatel v postavení správce Osobníc...
	10.2 Zpracovatel se zavazuje zpracovávat Osobní údaje na základě této Smlouvy v souladu s platnými právními předpisy, zejména s Obecným nařízením a zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předp...
	10.3 Účelem zpracování Osobních údajů na základě této Smlouvy je poskytnutí Předmětu plnění specifikovaného v čl. 1 odst. 1.2 Smlouvy.
	10.4 Zpracovatel bude zpracovávat Osobní údaje v souvislosti s plněním povinností dle této Smlouvy a za účelem stanoveným v odst. 10.3 tohoto článku v následujícím rozsahu:
	u Soutěžících:
	a) Jméno/nickname
	b) e-mailový kontakt
	u Výherců:
	a) jméno a příjmení;
	b) titul;
	c) datum narození;
	d) e-mailový kontakt;
	e) město/obec trvalého bydliště
	f) telefonní číslo.

	10.5 Zpracováním Osobních údajů ve smyslu této Smlouvy se rozumí zejména jejich shromažďování, ukládání na nosiče informací, používání, třídění nebo kombinování, a likvidace s využitím manuálních a automatizovaných prostředků (např. specializovaného s...
	10.6 Předmětem zpracování Osobních údajů na základě této Smlouvy nejsou citlivé údaje ve smyslu Obecného nařízení.
	10.7 Práva a povinnosti Zpracovatele:
	a) Zpracovatel se zavazuje zpracovávat Osobní údaje dle této Smlouvy pouze na základě pokynů Správce, které budou jednoznačně Správcem uděleny a Zpracovatelem případně následně doloženy, včetně v otázkách předání Osobních údajů do třetí země nebo mezi...
	b) Zpracovatel se zavazuje informovat Správce o tom, že je podle jeho názoru určitý pokyn v rozporu s Obecným nařízením nebo jiným právním předpisem.
	c) Zpracovatel se zavazuje dodržovat veškeré povinnosti vyplývající pro Zpracovatele z Obecného nařízení, zejména pak povinnosti uvedené v čl. 28 Obecného nařízení. Zpracovatel se zavazuje poskytnout Správci veškeré informace potřebné k doložení povin...
	d) Zpracovatel se zavazuje Osobní údaje zpracovávat pouze na pracovištích Zpracovatele nebo jeho dodavatelů (subdodavatelů, poddodavatelů) dopředu schválených písemně Správcem, a to na území Evropské unie.
	e) Zpracovatel se zavazuje přijmout technická a organizační opatření, která jsou nutná k zabezpečení zpracování Osobních údajů v souladu s čl. 32 Obecného nařízení. Zpracovatel se zejména zavazuje, že:

	i. technicky a organizačně zabezpečí ochranu zpracovávaných Osobních údajů tak, aby nemohlo dojít k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k Osobním údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, jinému neoprávněnému zpracování, jak...
	ii. ochrana Osobních údajů podléhá jeho interním bezpečnostním předpisům v rámci jeho systému řízení bezpečnosti informací;
	iii. zpracování Osobních údajů bude zabezpečeno zejména následujícím způsobem:
	 k Osobním údajům budou mít přístup pouze oprávněné osoby Zpracovatele, které budou mít stanoveny podmínky a rozsah zpracování Osobních údajů a každá taková osoba bude přistupovat k Osobním údajům pod svým jednoznačným identifikátorem;
	 Osobní údaje budou zpracovávány v prostorách Zpracovatele, do nichž budou mít přístup pouze oprávněné osoby Zpracovatele;
	 zpracovatel se zavazuje vést řádnou evidenci o pohybu písemných dokumentů obsahujících Osobní údaje;
	 oprávněné osoby Zpracovatele, které zpracovávají Osobní údaje podle této Smlouvy, jsou povinny zachovávat mlčenlivost o Osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo jejich zabezpečení, přičemž Zpracovatel se zavazuj...
	 Osobní údaje v elektronické podobě budou uchovávány na zabezpečených serverech nebo na nosičích dat, ke kterým budou mít přístup pouze oprávněné osoby Zpracovatele na základě přístupových kódů či hesel a Zpracovatel bude Osobní údaje pravidelně zálo...
	 Zpracovatel zajistí dálkový přenos Osobních údajů buď pouze prostřednictvím veřejně nepřístupné sítě, nebo prostřednictvím zabezpečeného přenosu po veřejných sítích, a to v souladu s dohodou se Správcem o úrovni daného zabezpečeného přenosu;
	 Zpracovatel bude v co největší míře zpracovávat pouze pseudonymizované a šifrované osobní údaje, je-li takové opatření vhodné a nezbytné ke snížení rizik plynoucích ze zpracování Osobních údajů;
	 Zpracovatel zajistí neustálou důvěrnost, integritu, dostupnost a odolnost systémů a služeb zpracování.
	10.8 Zpracovatel se současně zavazuje být Správci nápomocen při zajišťování souladu s povinnostmi podle čl. 32 až 36 Obecného nařízení, a to při zohlednění povahy zpracování a informací, jež má Zpracovatel k dispozici.
	10.9 Zpracovatel není oprávněn předat Osobní údaje žádné třetí osobě, pokud to není nezbytné pro plnění účelu této Smlouvy. Pokud by bylo třeba zapojit do zpracování Osobních údajů dalšího zpracovatele, Zpracovatel je povinen si vyžádat povolení Správ...
	10.10 Zpracovatel je povinen oznámit Správci do 24 hodin jakékoliv porušení (vč. uvedení rozsahu a způsobu) zabezpečení Osobních údajů, a to prostřednictvím e-mailu XXXXX. Zpracovatel se zavazuje přijmout veškerá vhodná opatření k odstranění závadného...
	10.11 Zpracovatel se zavazuje k součinnosti při plnění Správcovy povinnosti reagovat na žádosti o výkon práv subjektů údajů.
	10.12 Zpracovatel se zavazuje, že nezapojí do zpracování Osobních údajů žádného dalšího zpracovatele bez předchozího konkrétního nebo obecného písemného povolení Správce. V případě obecného písemného povolení Zpracovatel Správce informuje o veškerých ...
	10.13 V případě, že dojde postupem dle této Smlouvy k zapojení dalšího zpracovatele, aby jménem Správce provedl určité činnosti zpracování, musí být tomuto dalšímu zpracovateli uloženy Zpracovatelem na základě smlouvy stejné povinnosti na ochranu Osob...
	10.14 Práva a povinnosti Správce:
	a) Správce se zavazuje zajistit, že Osobní údaje budou zpracovávány vždy v souladu s Obecným nařízením a Zákonem o ochraně osobních údajů, a že tyto údaje budou aktuální, přesné a pravdivé, a dále že budou odpovídat stanovenému účelu dle odst. 10.3 to...
	b) Správce se dále zavazuje přijmout vhodná opatření, aby poskytl subjektům údajů stručným, transparentním, srozumitelným a snadno přístupným způsobem za použití jasných jednoduchých jazykových prostředků veškeré informace a učinil veškerá sdělení pož...
	c) Správce je oprávněn kdykoliv kontrolovat dodržování Obecného nařízení a ostatních povinností vyplývajících z této Smlouvy Zpracovatelem, a to i bez předchozího upozornění.

	10.15 Smluvní strany se zavazují předávat si Osobní údaje v šifrované nebo jinak zabezpečené podobě tak, aby nedošlo k neoprávněnému přístupu k těmto údajům nebo k jakémukoliv zneužití neoprávněnou osobou.
	10.16 Smluvní strany se dále zavazují navzájem se informovat o všech okolnostech významných pro zpracování Osobních údajů dle této Smlouvy a současně postupovat v souladu s dalšími požadavky Obecného nařízení a Zákona o ochraně osobních údajů, zejména...
	10.17 Maximální doba trvání zpracování a doba uchování Osobních údajů dle této Smlouvy je pouze po dobu, která je nezbytná k účelu jejich zpracování. Po uplynutí této doby budou Osobní údaje předány Správci nebo prokazatelně na základě písemného sděle...
	10.18 Ukončením této Smlouvy nezanikají povinnosti Zpracovatele týkající se bezpečnosti a ochrany Osobních údajů až do okamžiku jejich protokolární úplné likvidace či protokolárnímu předání Správci, příp. jinému zpracovateli.
	10.19 Smluvní strany se dohodly, že cena za zpracování Osobních údajů na základě této smlouvy je zahrnuta v Ceně dle čl. 4 Smlouvy, přičemž Zpracovatel nemá nárok na náhradu nákladů spojených s plněním tohoto článku Smlouvy.

	11. UKONČENÍ SMLOUVY
	11.1 Tato Smlouva může být ukončena písemnou dohodou Smluvních stran.
	11.2 Smluvní strany jsou oprávněny od Smlouvy odstoupit, nastanou-li okolnosti předvídané ustanovením § 2002 Občanského zákoníku.
	11.3 Za podstatné porušení Smlouvy Poskytovatelem ve smyslu § 2002 Občanského zákoníku se považuje zejména:
	a) prodlení Poskytovatele s plněním jakýchkoliv lhůt ze Smlouvy o více než 15 kalendářních dní;
	b) opakované (tj. nejméně druhé) porušování smluvních či jiných právních povinností v souvislosti s plněním Smlouvy;
	c) jakékoliv jiné porušení povinností Poskytovatelem, které nebude odstraněno či napraveno ani do 10 kalendářních dnů ode dne doručení výzvy Objednatele k nápravě (popř. od uplynutí lhůty ve výzvě stanovené), je-li náprava možná.

	11.4 Za podstatné porušení Smlouvy Objednatelem ve smyslu § 2002 Občanského zákoníku se považuje zejména prodlení Objednatele s úhradou faktury o více než 30 kalendářních dní.
	11.5 Objednatel je dále oprávněn odstoupit od Smlouvy v následujících případech:
	a) bude rozhodnuto o likvidaci Poskytovatele;
	b) Poskytovatel podá insolvenční návrh ohledně své osoby, bude rozhodnuto o úpadku Poskytovatele nebo bude ve vztahu k Poskytovateli vydáno jiné rozhodnutí s obdobnými účinky.
	c) Poskytovatel bude pravomocně odsouzen za úmyslný majetkový nebo hospodářský trestný čin.

	11.6 Nastane-li některý z případů uvedených v  odst. 11.5 písm. a) ž c) tohoto článku Smlouvy, je Poskytovatel povinen informovat o této skutečnosti Objednatele písemně do 2 dnů od jejího vzniku, společně s informací o tom, o kterou ze skutečností jde...
	11.7 Odstoupení od Smlouvy musí být písemné, jinak je neplatné. Odstoupení je účinné ode dne, kdy bylo doručeno Smluvní straně, jíž se odstoupení týká. V pochybnostech se má za to, že odstoupení od Smlouvy bylo doručeno pátým kalendářním dnem od jeho ...
	11.8 Odstoupením od této Smlouvy se závazek touto Smlouvou založený zrušuje jen ohledně nesplněného zbytku plnění okamžikem účinnosti odstoupení od Smlouvy (ex nunc). Smluvní strany si jsou povinny vyrovnat dosavadní vzájemné závazky ze Smlouvy, a to ...
	11.9 Ukončení Smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení, pokud už dospěl, práva na náhradu škody, práv z poskytnutí licencí, povinnosti mlčenlivosti, povinností ze zpracování osobních údajů ani ujednání, která májí vz...

	12. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
	12.1 Oznámení nebo jiná sdělení podle této Smlouvy musí být učiněna písemně v českém jazyce. Jakékoliv úkony směřující ke skončení této Smlouvy a oznámení o změně bankovních údajů musí být doručeny druhé Smluvní straně datovou schránkou nebo formou do...
	a) Objednatel:
	Název: Ministerstvo financí
	Adresa: Letenská 15, Praha 1, PSČ 118 10
	K rukám: jméno Oprávněné osoby Objednatele
	Datová schránka: xzeaauv
	b) Poskytovatel:

	Název:  D O R L A N D,  spol. s.r.o.
	Adresa: Rokycanova 794/31, 130 00 Praha 3
	K rukám: XXXXX
	Datová schránka: 3nx4d4

	12.2 Účinnost oznámení nastává v pracovní den následující po dni doručení tohoto oznámení druhé Smluvní straně, není-li ve Smlouvě dohodnuto jinak.
	12.3 Smluvní strany se dohodly na určení Oprávněné osoby za každou Smluvní stranu (dále jen „Oprávněná osoba“). Oprávněné osoby jsou oprávněné ke všem jednáním týkajícím se této Smlouvy, není-li ve Smlouvě stanoveno jinak, s výjimkou změn nebo ukončen...
	a) Oprávněnými osobami Objednatele jsou:
	XXXXX, tel.: XXXXX, e-mail: XXXXX
	b) Oprávněnou osobou Poskytovatele je: XXXXX, výkonná ředitelka XXXXX, XXXXX

	12.4 Ke změně Smlouvy nebo ukončení Smlouvy nebo změně bankovních údajů je za Objednatele oprávněn XXXXX, a dále osoby pověřené ministrem financí. Ke změně Smlouvy nebo ukončení Smlouvy nebo změně bankovních údajů je za Poskytovatele oprávněn Poskytov...
	12.5 Jakékoliv změny kontaktních údajů, bankovních údajů a Oprávněných osob je příslušná Smluvní strana oprávněna provádět jednostranně a je povinna tyto změny neprodleně písemně oznámit druhé Smluvní straně.
	12.6 Obě Smluvní strany souhlasí s tím, že podepsaná Smlouva (včetně příloh), jakož i její text, může být v elektronické podobě zveřejněna v registru smluv, na internetových stránkách Ministerstva financí ČR a dále v souladu s povinnostmi vyplývajícím...
	12.7 Tato Smlouva se řídí právními předpisy České republiky. Smluvní strany pro vyloučení pochybností sjednávají, že tato Smlouva se řídí subsidiárně ustanoveními Občanského zákoníku upravujícími smlouvu o dílo a licenční smlouvu.
	12.8 Smluvní strany se dohodly na vyloučení použití § 557 Občanského zákoníku.
	12.9 Stane-li se kterékoli ustanovení této Smlouvy neplatným, neúčinným nebo nevykonatelným, zůstává platnost, účinnost a vykonatelnost ostatních ustanovení této Smlouvy neovlivněna a nedotčena, nevyplývá-li z povahy daného ustanovení, obsahu Smlouvy ...
	12.10 Jestliže kterákoli ze Smluvních stran neuplatní nárok nebo nevykoná právo podle této Smlouvy, nebo je vykoná se zpožděním či pouze částečně, nebude to znamenat vzdání se těchto nároků nebo práv. Vzdání se práva z titulu porušení této Smlouvy neb...
	12.11 Žádná ze Smluvních stran není oprávněna bez souhlasu druhé Smluvní strany postoupit Smlouvu, jednotlivý závazek ze Smlouvy ani pohledávky vzniklé v souvislosti s touto Smlouvou na třetí osoby, ani učinit jakékoliv právní jednání, v jehož důsledk...
	12.12 Smluvní strany se dohodly, že všechny spory vyplývající z této Smlouvy nebo spory o existenci této Smlouvy (včetně otázky vzniku a platnosti této Smlouvy) budou rozhodovány s konečnou platností před věcně a místně příslušným soudem České republiky.
	12.13 Tato Smlouva je vyhotovena v čtyřech vyhotoveních v českém jazyce, přičemž Poskytovatel obdrží jedno vyhotovení a Objednatel tři vyhotovení.
	12.14 Změny nebo doplňky této Smlouvy včetně jejích příloh musejí být vyhotoveny písemně formou dodatku, datovány a podepsány oběma Smluvními stranami s podpisy Smluvních stran na jedné listině.
	12.15 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
	12.16 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou její přílohy:
	Příloha č. 1 – Základní koncept Soutěže


	PŘÍLOHA č. 1 ZÁKLADNÍ KONCEPT SOUTĚŽE

